

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 1 BORKOWSKI Alexander - FUCIK Jan

Score: 494,000 53,813 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	N-S	61	1	2♠	S -1 ♥2	-50	3,000	8,82	46,000	45,10	46,000	45,10	GLOYER, S - SAURER, B
				2	5♥x	S = ♥2	850	28,000	82,35					
				3	3N	S = ♠3	400	15,000	44,12					
2	A 1	N-S	70	4	3N	S +3 ♦5	690	33,000	97,06	78,000	76,47	124,000	60,78	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				5	4♠x	W -1 ♣3	100	34,000	100,00					
				6	4♠	S -1 ♥K	-50	11,000	32,35					
3	A 1	N-S	69	7	3N	S +3 ♦6	690	16,000	47,06	47,000	46,08	171,000	55,88	SIKORA, M - WALCZINSKI, A
				8	4♦	S -1 ♥D	-50	22,000	64,71					
				9	5♣	O = ♠A	-600	9,000	26,47					
4	A 1	N-S	68	10	6♦	O -1 ♠A	100	26,000	76,47	82,000	80,39	253,000	62,01	MOLNAR, B - MOLNAR, S
				11	6♠	S = ♥2	980	26,000	76,47					
				12	5♥	S = ♣A	650	30,000	88,24					
5	A 1	N-S	67	13	4♥	S -1 ♣A	-100	2,000	5,88	38,000	37,25	291,000	57,06	SCHILHAN, K - VEVERKA, A
				14	4♥	S -2 ♠2	-100	10,000	29,41					
				15	2N	N = ♥D	120	26,000	76,47					
6	A 1	N-S	65	16	4♥	S = ♣A	420	28,000	82,35	47,000	46,08	338,000	55,23	KASIMIR, U - LINDERMANN, A
				17	3♥	O = ♠7	-140	12,000	35,29					
				18	4♠	N +2 ♦3	680	7,000	20,59					
7	A 1	N-S	64	19	3N	N +1 ♣8	430	20,000	58,82	74,000	72,55	412,000	57,70	EGGER, I - KOCH, H
				20	1N	O +1 ♠3	-120	31,000	91,18					
				21	4♠	S -2 ♦5	-200	23,000	67,65					
8	A 1	N-S	63	22	2♠	S +1 ♦3	140	32,000	94,12	60,000	58,82	472,000	57,84	BUCHMAYR, M - REIFETZHAMMER, J
				23	4♥	O = ♠6	-620	14,000	41,18					
				24	3♦	W +1 ♥A	-130	14,000	41,18					
9	A 1	N-S	62	25	4♥	S -2 ♠K	-100	4,000	11,76	22,000	21,57	494,000	53,81	SPAUR, M - ZWICKNAGL, S
				26	3♠	N +1 ♣A	170	8,000	23,53					
				27	3♦	N -1 ♣2	-50	10,000	29,41					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 2 EBENHÖH Ada - SCHRACK Monika

Score: 281,000 30,610 % Platz: 39

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 2	N-S	62	4	3N	S =	♦4	600	7,000	20,59	23,000	22,55	23,000	22,55	SPAUR, M - ZWICKNAGL, S
				5	3♠	W +1	♦A	-170	12,000	35,29					
				6	3♠	S -2	♥K	-100	4,000	11,76					
2	A 2	N-S	61	7	4♠	S +2	♣8	680	14,000	41,18	39,000	38,24	62,000	30,39	GLOYER, S - SAURER, B
				8	3♥x	S -3	♥D	-500	4,000	11,76					
				9	3♣	O +2	♦7	-150	21,000	61,76					
3	A 2	N-S	70	10	5♦	O +1	♠A	-620	10,000	29,41	57,000	55,88	119,000	38,89	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				11	6♠	S =	♠5	980	26,000	76,47					
				12	5♦	S =	♠A	600	21,000	61,76					
4	A 2	N-S	69	13	4♥	S =	♠A	620	27,000	79,41	43,000	42,16	162,000	39,71	SIKORA, M - WALCZINSKI, A
				14	3♠	O =	♣B	-140	3,000	8,82					
				15	3♠	W -1	♦A	50	13,000	38,24					
5	A 2	N-S	68	16	5♠	W -1	♦A	100	17,000	50,00	34,000	33,33	196,000	38,43	MOLNAR, B - MOLNAR, S
				17	3♥	O +1	♣B	-170	10,000	29,41					
				18	4♠	N +2	♦5	680	7,000	20,59					
6	A 2	N-S	66	19	3♦	N +1	♣6	130	0,000	0,00	18,000	17,65	214,000	34,97	CHALUPEC, I - SIELECKI, T
				20	2♠	S -2	♠D	-200	4,000	11,76					
				21	4♥	W =	♣10	-420	14,000	41,18					
7	A 2	N-S	65	22	3♠x	S -2	♦K	-300	0,000	0,00	28,000	27,45	242,000	33,89	KASIMIR, U - LINDERMANN, A
				23	4♥	O =	♠6	-620	14,000	41,18					
				24	3♣	W +1	♠B	-130	14,000	41,18					
8	A 2	N-S	64	25	3♥	S -2	♠K	-100	4,000	11,76	30,000	29,41	272,000	33,33	EGGER, I - KOCH, H
				26	4♠	N =	♣A	620	25,000	73,53					
				27	3N	S -2	♠6	-100	1,000	2,94					
9	A 2	N-S	63	28	1N	W +3	♠5	-180	4,000	11,76	9,000	8,82	281,000	30,61	BUCHMAYR, M - REIFETZHAMMER, J
				29	1N	W +1	♥3	-120	5,000	14,71					
				30	3♦	S -6	♦2	-300	0,000	0,00					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 3 BABSCH Andreas - STEINER Peter

Score: 536,000 58,388 % Platz: 5

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	N-S	63	7	6♠	S -1 ♥A	-100	4,000	11,76	48,000	47,06	48,000	47,06	BUCHMAYR, M - REIFETZHAMMER, J
				8	3N	S -3 ♥A	-150	12,000	35,29					
				9	6♣	O -2 ♠A	200	32,000	94,12					
2	A 3	N-S	62	10	3N	O -1 ♠5	100	26,000	76,47	73,000	71,57	121,000	59,31	SPAUR, M - ZWICKNAGL, S
				11	6♠	S = ♥4	980	26,000	76,47					
				12	5♦	S = ♠A	600	21,000	61,76					
3	A 3	N-S	61	13	2♠x	O -2 ♠K	500	21,000	61,76	56,000	54,90	177,000	57,84	GLOYER, S - SAURER, B
				14	3♥	N +1 ♠6	170	32,000	94,12					
				15	3Nx	N -1 ♥D	-200	3,000	8,82					
4	A 3	N-S	70	16	4♥	S = ♣A	420	28,000	82,35	79,000	77,45	256,000	62,75	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				17	4♠	N -2 ♥A	-100	17,000	50,00					
				18	6N	S +1 ♣B	1470	34,000	100,00					
5	A 3	N-S	69	19	3N	S +2 ♣6	460	30,000	88,24	75,000	73,53	331,000	64,90	SIKORA, M - WALCZINSKI, A
				20	1N	O +1 ♠4	-120	31,000	91,18					
				21	4♥	W = ♣10	-420	14,000	41,18					
6	A 3	N-S	67	22	2♠	S = ♥6	110	27,000	79,41	55,000	53,92	386,000	63,07	SCHILHAN, K - VEVERKA, A
				23	4♥	O = ♠6	-620	14,000	41,18					
				24	2♦	W +2 ♠5	-130	14,000	41,18					
7	A 3	N-S	66	25	4♥	S -1 ♠K	-50	14,000	41,18	32,000	31,37	418,000	58,54	CHALUPEC, I - SIELECKI, T
				26	2♠	N +2 ♦3	170	8,000	23,53					
				27	3♥	S -1 ♣A	-50	10,000	29,41					
8	A 3	N-S	65	28	2N	O +1 ♠A	-150	11,000	32,35	44,000	43,14	462,000	56,62	KASIMIR, U - LINDERMANN, A
				29	2N	W = ♠5	-120	5,000	14,71					
				30	1N	O -1 ♣2	50	28,000	82,35					
9	A 3	N-S	64	1	2♥	O -1 ♦D	50	14,000	41,18	74,000	72,55	536,000	58,39	EGGER, I - KOCH, H
				2	5♥x	S +1 ♠A	1050	33,000	97,06					
				3	3N	S +1 ♠5	430	27,000	79,41					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 4 ENGL Georg - STASTNY Ursula

Score: 497,000 54,139 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	N-S	64	10	3N	O -1 ♠5	100	26,000	76,47	73,000	71,57	73,000	71,57	EGGER, I - KOCH, H
				11	6♠	S = ♥3	980	26,000	76,47					
				12	5♦	S = ♠K	600	21,000	61,76					
2	A 4	N-S	63	13	4♥	S = ♥2	620	27,000	79,41	67,000	65,69	140,000	68,63	BUCHMAYR, M - REIFETZHAMMER, J
				14	3♥	S = ♠4	140	27,000	79,41					
				15	3♠	W -1 ♦A	50	13,000	38,24					
3	A 4	N-S	62	16	5♥	N -1 ♣A	-50	8,000	23,53	57,000	55,88	197,000	64,38	SPAUR, M - ZWICKNAGL, S
				17	4♠	N -2 ♥K	-100	17,000	50,00					
				18	6♠	S +1 ♠4	1460	32,000	94,12					
4	A 4	N-S	61	19	3N	S +2 ♣7	460	30,000	88,24	60,000	58,82	257,000	62,99	GLOYER, S - SAURER, B
				20	1N	O +2 ♠3	-150	16,000	47,06					
				21	4♥	W = ♣10	-420	14,000	41,18					
5	A 4	N-S	70	22	2N	O -1 ♣A	100	21,000	61,76	49,000	48,04	306,000	60,00	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				23	4♥	O = ♠6	-620	14,000	41,18					
				24	4♦	W = ♠6	-130	14,000	41,18					
6	A 4	N-S	68	25	1♣	N +1 ♣K	90	21,000	61,76	39,000	38,24	345,000	56,37	MOLNAR, B - MOLNAR, S
				26	2♠	N +2 ♣A	170	8,000	23,53					
				27	3♦	N -1 ♠2	-50	10,000	29,41					
7	A 4	N-S	67	28	1N	O +3 ♠A	-180	4,000	11,76	66,000	64,71	411,000	57,56	SCHILHAN, K - VEVERKA, A
				29	4♠	O -3 ♣2	300	34,000	100,00					
				30	2♣	W -1 ♠10	50	28,000	82,35					
8	A 4	N-S	66	1	3♥	O -2 ♠5	100	28,000	82,35	43,000	42,16	454,000	55,64	CHALUPEC, I - SIELECKI, T
				2	4♠x	O -3 ♦A	500	12,000	35,29					
				3	3♦	N +2 ♣D	150	3,000	8,82					
9	A 4	N-S	65	4	2N	S +2 ♣8	180	0,000	0,00	43,000	42,16	497,000	54,14	KASIMIR, U - LINDERMANN, A
				5	3♠	O +1 ♣K	-170	12,000	35,29					
				6	4♣	O -2 ♠K	200	31,000	91,18					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 5 KNOB Markus - WANHA Clemens

Score: 528,000 57,516 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	N-S	65	13	2♠x	O -2 ♠K	500	21,000	61,76	53,000	51,96	53,000	51,96	KASIMIR, U - LINDERMANN, A
				14	4♠	O -2 ♥A	100	22,000	64,71					
				15	2N	N -1 ♥D	-100	10,000	29,41					
2	A 5	N-S	64	16	4♠x	O = ♦D	-790	1,000	2,94	58,000	56,86	111,000	54,41	EGGER, I - KOCH, H
				17	5♥	O -2 ♠7	100	33,000	97,06					
				18	6♠	N = ♥2	1430	24,000	70,59					
3	A 5	N-S	63	19	3N	N +1 ♠3	430	20,000	58,82	50,000	49,02	161,000	52,61	BUCHMAYR, M - REIFETZHAMMER, J
				20	1N	O +2 ♠4	-150	16,000	47,06					
				21	4♥	W = ♣10	-420	14,000	41,18					
4	A 5	N-S	62	22	1N	O = ♣A	-90	6,000	17,65	34,000	33,33	195,000	47,79	SPAUR, M - ZWICKNAGL, S
				23	4♥	W = ♠A	-620	14,000	41,18					
				24	3♣	W +1 ♠5	-130	14,000	41,18					
5	A 5	N-S	61	25	2♠x	W -1 ♦K	200	32,000	94,12	58,000	56,86	253,000	49,61	GLOYER, S - SAURER, B
				26	4♠	N = ♦8	620	25,000	73,53					
				27	3N	S -2 ♠6	-100	1,000	2,94					
6	A 5	N-S	69	28	1N	O +2 ♠A	-150	11,000	32,35	70,000	68,63	323,000	52,78	SIKORA, M - WALCZINSKI, A
				29	4♠	W -2 ♠4	200	31,000	91,18					
				30	2N	W -1 ♥6	50	28,000	82,35					
7	A 5	N-S	68	1	2♥	O -1 ♦D	50	14,000	41,18	69,000	67,65	392,000	54,90	MOLNAR, B - MOLNAR, S
				2	5♥x	S = ♠A	850	28,000	82,35					
				3	3N	S +1 ♠5	430	27,000	79,41					
8	A 5	N-S	67	4	3N	N +2 ♠2	660	24,000	70,59	59,000	57,84	451,000	55,27	SCHILHAN, K - VEVERKA, A
				5	3♠	W +1 ♣2	-170	12,000	35,29					
				6	3♠	S = ♥K	140	23,000	67,65					
9	A 5	N-S	66	7	5N	S +2 ♥6	720	21,000	61,76	77,000	75,49	528,000	57,52	CHALUPEC, I - SIELECKI, T
				8	4♠	W -1 ♦A	50	26,000	76,47					
				9	3♠	N -1 ♣A	-50	30,000	88,24					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 6 KÜHR Werner - LENDL Herbert

Score: 270,000 29,412 % Platz: 40

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	66	16	5♠	W -1 ♦D	100	17,000	50,00	74,000	72,55	74,000	72,55	CHALUPEC, I - SIELECKI, T
				17	4♣	W -2 ♠D	100	33,000	97,06					
				18	6♠	N = ♦2	1430	24,000	70,59					
2	A 6	N-S	65	19	2N	N +3 ♥8	210	4,000	11,76	10,000	9,80	84,000	41,18	KASIMIR, U - LINDERMANN, A
				20	2♠	S -4 ♠D	-400	0,000	0,00					
				21	4♥	W +1 ♣10	-450	6,000	17,65					
3	A 6	N-S	64	22	1N	O = ♣6	-90	6,000	17,65	9,000	8,82	93,000	30,39	EGGER, I - KOCH, H
				23	4♥	O +1 ♠6	-650	3,000	8,82					
				24	4♣x	W = ♠5	-510	0,000	0,00					
4	A 6	N-S	63	25	4♥	S -2 ♠K	-100	4,000	11,76	44,000	43,14	137,000	33,58	BUCHMAYR, M - REIFETZHAMMER, J
				26	2♠	N +2 ♣3	170	8,000	23,53					
				27	2♦	N +1 ♠2	110	32,000	94,12					
5	A 6	N-S	62	28	3N	O -2 ♣2	100	32,000	94,12	44,000	43,14	181,000	35,49	SPAUR, M - ZWICKNAGL, S
				29	2N	W = ♥3	-120	5,000	14,71					
				30	2♦	S -3 ♥3	-150	7,000	20,59					
6	A 6	N-S	70	1	3N	O -1 ♥3	50	14,000	41,18	37,000	36,27	218,000	35,62	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				2	4♠x	O -2 ♦B	300	8,000	23,53					
				3	3N	S = ♥3	400	15,000	44,12					
7	A 6	N-S	69	4	2N	N +4 ♠10	240	2,000	5,88	30,000	29,41	248,000	34,73	SIKORA, M - WALCZINSKI, A
				5	4♠	O = ♥3	-420	5,000	14,71					
				6	3♠	S = ♣K	140	23,000	67,65					
8	A 6	N-S	68	7	6♠	S -1 ♥A	-100	4,000	11,76	6,000	5,88	254,000	31,13	MOLNAR, B - MOLNAR, S
				8	5♣x	N -4 ♠6	-800	0,000	0,00					
				9	3N	W +2 ♥10	-660	2,000	5,88					
9	A 6	N-S	67	10	6♦	O = ♠A	-1370	1,000	2,94	16,000	15,69	270,000	29,41	SCHILHAN, K - VEVERKA, A
				11	4♠	S +2 ♥6	480	10,000	29,41					
				12	5♠	W -1 ♥D	50	5,000	14,71					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 7 HANSEN Renate - SCHULZ Dieter

Score: 483,000 52,614 % Platz: 19

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	N-S	67	19	3N	N = ♣8	400	10,000	29,41	30,000	29,41	30,000	29,41	SCHILHAN, K - VEVERKA, A
				20	1N	O +2 ♠5	-150	16,000	47,06					
				21	4♠x	S -2 ♦5	-500	4,000	11,76					
2	A 7	N-S	66	22	2♦	O = ♣A	-90	6,000	17,65	46,000	45,10	76,000	37,25	CHALUPEC, I - SIELECKI, T
				23	2♥	O +2 ♠6	-170	26,000	76,47					
				24	3♣	W +1 ♠5	-130	14,000	41,18					
3	A 7	N-S	65	25	3♥	N = ♠3	140	25,000	73,53	57,000	55,88	133,000	43,46	KASIMIR, U - LINDERMANN, A
				26	2♠	N +2 ♦8	170	8,000	23,53					
				27	1N	N = ♣5	90	24,000	70,59					
4	A 7	N-S	64	28	2♦	O = ♠A	-90	27,000	79,41	58,000	56,86	191,000	46,81	EGGER, I - KOCH, H
				29	1♠	W +1 ♦4	-110	15,000	44,12					
				30	2N	N -2 ♣10	-100	16,000	47,06					
5	A 7	N-S	63	1	2N	N -1 ♣8	-50	3,000	8,82	37,000	36,27	228,000	44,71	BUCHMAYR, M - REIFETZHAMMER, J
				2	4♥	S +1 ♠A	650	19,000	55,88					
				3	3N	S = ♥8	400	15,000	44,12					
6	A 7	N-S	61	4	3N	S +2 ♦2	660	24,000	70,59	65,000	63,73	293,000	47,88	GLOYER, S - SAURER, B
				5	3♠	W = ♣2	-140	23,000	67,65					
				6	2♠	S = ♥K	110	18,000	52,94					
7	A 7	N-S	70	7	3N	S +4 ♥B	720	21,000	61,76	68,000	66,67	361,000	50,56	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				8	4♠	O -2 ♣A	100	31,000	91,18					
				9	2N	W +2 ♦4	-180	16,000	47,06					
8	A 7	N-S	69	10	3♠x	S -3 ♦5	-800	4,000	11,76	35,000	34,31	396,000	48,53	SIKORA, M - WALCZINSKI, A
				11	4♠	S +2 ♥4	480	10,000	29,41					
				12	5♦	S = ♣A	600	21,000	61,76					
9	A 7	N-S	68	13	4♥	S = ♥2	620	27,000	79,41	87,000	85,29	483,000	52,61	MOLNAR, B - MOLNAR, S
				14	4♥	S = ♠2	420	34,000	100,00					
				15	2N	N = ♥D	120	26,000	76,47					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 8 BABSCH Inge - GAUSTER Wolfgang

Score: 463,000 50,436 % Platz: 23

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 8	N-S	68	22	2♣	S =	♦K	90	18,000	52,94	66,000	64,71	66,000	64,71	MOLNAR, B - MOLNAR, S
				23	1♠x	N =	♠3	160	34,000	100,00					
				24	3♦	W +1	♠5	-130	14,000	41,18					
2	A 8	N-S	67	25	1♣	N -1	♦10	-50	14,000	41,18	63,000	61,76	129,000	63,24	SCHILHAN, K - VEVERKA, A
				26	4♠	N =	♣A	620	25,000	73,53					
				27	2♦	N =	♠8	90	24,000	70,59					
3	A 8	N-S	66	28	1N	O +2	♠A	-150	11,000	32,35	75,000	73,53	204,000	66,67	CHALUPEC, I - SIELECKI, T
				29	4♠	W -2	♠3	200	31,000	91,18					
				30	2N	W -2	♠5	100	33,000	97,06					
4	A 8	N-S	65	1	1N	W -1	♦3	50	14,000	41,18	29,000	28,43	233,000	57,11	KASIMIR, U - LINDERMANN, A
				2	5♥x	S -1	♠A	-200	0,000	0,00					
				3	3N	S =	♠6	400	15,000	44,12					
5	A 8	N-S	64	4	3N	S +1	♥6	630	13,000	38,24	56,000	54,90	289,000	56,67	EGGER, I - KOCH, H
				5	3♠	O -1	♦D	50	32,000	94,12					
				6	4♠	S -1	♥K	-50	11,000	32,35					
6	A 8	N-S	62	7	3N	S +4	♥B	720	21,000	61,76	58,000	56,86	347,000	56,70	SPAUR, M - ZWICKNAGL, S
				8	2♠	O +2	♣A	-170	10,000	29,41					
				9	4♠	N -2	♣A	-100	27,000	79,41					
7	A 8	N-S	61	10	3♠x	S -2	♣B	-500	16,000	47,06	31,000	30,39	378,000	52,94	GLOYER, S - SAURER, B
				11	4♠	N +2	♥2	480	10,000	29,41					
				12	5♠	W -1	♥D	50	5,000	14,71					
8	A 8	N-S	70	13	2♣	N =	♥6	90	6,000	17,65	23,000	22,55	401,000	49,14	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				14	4♠	O -1	♥A	50	17,000	50,00					
				15	2♠x	W +1	♦A	-570	0,000	0,00					
9	A 8	N-S	69	16	4♥	S =	♣A	420	28,000	82,35	62,000	60,78	463,000	50,44	SIKORA, M - WALCZINSKI, A
				17	4♥	O -1	♠7	50	27,000	79,41					
				18	4♠	N +2	♦2	680	7,000	20,59					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 9 SLEMR Jakob - VOZABAL David

Score: 596,000 64,924 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 9	N-S	69	25	2N	N +1	♦9	150	29,000	85,29	78,000	76,47	78,000	76,47	SIKORA, M - WALCZINSKI, A
				26	4♠	N =	♦3	620	25,000	73,53					
				27	1N	S =	♠5	90	24,000	70,59					
2	A 9	N-S	68	28	2♦	W =	♣3	-90	27,000	79,41	70,000	68,63	148,000	72,55	MOLNAR, B - MOLNAR, S
				29	2♠	W -1	♠3	100	24,000	70,59					
				30	2♣	W =	♠10	-90	19,000	55,88					
3	A 9	N-S	67	1	2♥	O -1	♠6	50	14,000	41,18	48,000	47,06	196,000	64,05	SCHILHAN, K - VEVERKA, A
				2	4♥	S +1	♥2	650	19,000	55,88					
				3	3N	N =	♥3	400	15,000	44,12					
4	A 9	N-S	66	4	3N	S +2	♥6	660	24,000	70,59	78,000	76,47	274,000	67,16	CHALUPEC, I - SIELECKI, T
				5	2♠	W +1	♣2	-140	23,000	67,65					
				6	2N	O -2	♠K	200	31,000	91,18					
5	A 9	N-S	65	7	6N	S =	♠7	1440	30,000	88,24	54,000	52,94	328,000	64,31	KASIMIR, U - LINDERMANN, A
				8	3♠	O =	♣A	-140	15,000	44,12					
				9	5♣	O =	♠A	-600	9,000	26,47					
6	A 9	N-S	63	10	3N	O -1	♠A	100	26,000	76,47	82,000	80,39	410,000	66,99	BUCHMAYR, M - REIFETZHAMMER, J
				11	6♠	S =	♥5	980	26,000	76,47					
				12	5♥	S =	♠A	650	30,000	88,24					
7	A 9	N-S	62	13	3♥	S =	♣A	140	9,000	26,47	38,000	37,25	448,000	62,75	SPAUR, M - ZWICKNAGL, S
				14	3♠	O =	♥A	-140	3,000	8,82					
				15	2N	N =	♥D	120	26,000	76,47					
8	A 9	N-S	61	16	4♥	S =	♣A	420	28,000	82,35	75,000	73,53	523,000	64,09	GLOYER, S - SAURER, B
				17	3♠x	S -1	♥K	-100	17,000	50,00					
				18	6N	S =	♣B	1440	30,000	88,24					
9	A 9	N-S	70	19	3N	S +2	♣5	460	30,000	88,24	73,000	71,57	596,000	64,92	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				20	1N	O +2	♠4	-150	16,000	47,06					
				21	4♥	O -1	♦K	50	27,000	79,41					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 10 BARR John - MERRETTE Edwin

Score: 385,000 41,939 % Platz: 34

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	N-S	70	28	2N	W +2 ♠5	-180	4,000	11,76	23,000	22,55	23,000	22,55	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				29	2♠	W = ♠3	-110	15,000	44,12					
				30	1N	O +3 ♥2	-180	4,000	11,76					
2	A 10	N-S	69	1	3♥	O -2 ♠2	100	28,000	82,35	31,000	30,39	54,000	26,47	SIKORA, M - WALCZINSKI, A
				2	4♠	W -1 ♥5	50	3,000	8,82					
				3	3N	S -1 ♥6	-50	0,000	0,00					
3	A 10	N-S	68	4	3N	S +2 ♦5	660	24,000	70,59	58,000	56,86	112,000	36,60	MOLNAR, B - MOLNAR, S
				5	5♣	N -1 ♠B	-100	30,000	88,24					
				6	4♠	S -2 ♥K	-100	4,000	11,76					
4	A 10	N-S	67	7	6N	S = ♥A	1440	30,000	88,24	38,000	37,25	150,000	36,76	SCHILHAN, K - VEVERKA, A
				8	3♠	W +2 ♣K	-200	8,000	23,53					
				9	3N	W +3 ♦4	-690	0,000	0,00					
5	A 10	N-S	66	10	3N	O -1 ♠10	100	26,000	76,47	57,000	55,88	207,000	40,59	CHALUPEC, I - SIELECKI, T
				11	4♠	S +2 ♥4	480	10,000	29,41					
				12	5♦	S = ♠A	600	21,000	61,76					
6	A 10	N-S	64	13	3♥	S -1 ♠A	-100	2,000	5,88	36,000	35,29	243,000	39,71	EGGER, I - KOCH, H
				14	3♥	S = ♠2	140	27,000	79,41					
				15	2♠	W = ♦A	-110	7,000	20,59					
7	A 10	N-S	63	16	5♠	O -1 ♥K	100	17,000	50,00	32,000	31,37	275,000	38,52	BUCHMAYR, M - REIFETZHAMMER, J
				17	4♠x	N -2 ♥A	-300	8,000	23,53					
				18	4♠	S +2 ♣B	680	7,000	20,59					
8	A 10	N-S	62	19	3N	N = ♣9	400	10,000	29,41	59,000	57,84	334,000	40,93	SPAUR, M - ZWICKNAGL, S
				20	2N	O +1 ♠4	-150	16,000	47,06					
				21	5♥x	W -2 ♣10	300	33,000	97,06					
9	A 10	N-S	61	22	1N	O = ♣7	-90	6,000	17,65	51,000	50,00	385,000	41,94	GLOYER, S - SAURER, B
				23	4♥	O -1 ♠6	100	31,000	91,18					
				24	3♦	W +1 ♠5	-130	14,000	41,18					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 21 FRANZEL Robert - GLOYER Andreas

Score: 596,000 64,924 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	N-S	41	1	3♥	O -2 ♣3	100	28,000	82,35	63,000	61,76	63,000	61,76	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				2	4♠x	W -2 ♦B	300	8,000	23,53					
				3	3N	N +1 ♠9	430	27,000	79,41					
2	B 1	N-S	50	4	3N	S +1 ♣8	630	13,000	38,24	59,000	57,84	122,000	59,80	MARJAI, G - VIKOR, D
				5	3♠	W = ♥4	-140	23,000	67,65					
				6	3♠	S = ♣K	140	23,000	67,65					
3	B 1	N-S	49	7	6N	S = ♦9	1440	30,000	88,24	70,000	68,63	192,000	62,75	MARTYNEK, J - PULKRAB, P
				8	4♠	O -2 ♣A	100	31,000	91,18					
				9	3N	O = ♦7	-600	9,000	26,47					
4	B 1	N-S	48	10	5♦	W +1 ♣4	-620	10,000	29,41	32,000	31,37	224,000	54,90	BEHN, S - KÖNTGES, A
				11	4♠	N +2 ♥3	480	10,000	29,41					
				12	5♠x	W -1 ♥D	100	12,000	35,29					
5	B 1	N-S	47	13	4♥	S = ♠A	620	27,000	79,41	70,000	68,63	294,000	57,65	DENZ, A - DENZ, E
				14	3♠	O -1 ♥A	50	17,000	50,00					
				15	2N	N = ♥D	120	26,000	76,47					
6	B 1	N-S	45	16	5♥	S -1 ♣A	-50	8,000	23,53	52,000	50,98	346,000	56,54	SEIDEL, W - SEIDEL, W
				17	4♥	O -1 ♠7	50	27,000	79,41					
				18	4♠	N +3 ♥2	710	17,000	50,00					
7	B 1	N-S	44	19	3N	N +2 ♣9	460	30,000	88,24	94,000	92,16	440,000	61,62	SCHOBBER, G - SCHOBBER, I
				20	1N	O +1 ♠4	-120	31,000	91,18					
				21	5♥x	W -2 ♣10	300	33,000	97,06					
8	B 1	N-S	43	22	1Nx	O -1 ♣A	200	34,000	100,00	90,000	88,24	530,000	64,95	KAUTZKY, E - WIEDMANN, G
				23	1♠x	N -1 ♦7	-200	22,000	64,71					
				24	3N	O -3 ♠3	150	34,000	100,00					
9	B 1	N-S	42	25	4♥	N +1 ♣K	450	34,000	100,00	66,000	64,71	596,000	64,92	DAKIN, J - LISHKOV, A
				26	2♠	N +2 ♣A	170	8,000	23,53					
				27	1N	N = ♠2	90	24,000	70,59					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 22 HINTERHUBER Maria - HOFMANN Gisela

Score: 394,000 42,919 % Platz: 33

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	N-S	42	4	2♦	W -3 ♠3	300	4,000	11,76	25,000	24,51	25,000	24,51	DAKIN, J - LISHKOV, A
				5	4♠	O = ♣7	-420	5,000	14,71					
				6	4♣	W -1 ♠A	100	16,000	47,06					
2	B 2	N-S	41	7	6♣	N -1 ♥7	-100	4,000	11,76	39,000	38,24	64,000	31,37	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				8	4♠	O -1 ♣A	50	26,000	76,47					
				9	5♣	O = ♠A	-600	9,000	26,47					
3	B 2	N-S	50	10	3N	O -1 ♠5	100	26,000	76,47	60,000	58,82	124,000	40,52	MARJAI, G - VIKOR, D
				11	6♠	S -1 ♥3	-50	0,000	0,00					
				12	5♥x	S = ♠A	850	34,000	100,00					
4	B 2	N-S	49	13	3♥	S +1 ♥2	170	15,000	44,12	21,000	20,59	145,000	35,54	MARTYNEK, J - PULKRAB, P
				14	3♠	O = ♥A	-140	3,000	8,82					
				15	3♣	S -2 ♥5	-200	3,000	8,82					
5	B 2	N-S	48	16	4♥	S = ♣K	420	28,000	82,35	79,000	77,45	224,000	43,92	BEHN, S - KÖNTGES, A
				17	5♦	O -1 ♠7	50	27,000	79,41					
				18	6♠	N = ♦4	1430	24,000	70,59					
6	B 2	N-S	46	19	3N	S = ♠3	400	10,000	29,41	55,000	53,92	279,000	45,59	FERRARI, J - GRUBER, J
				20	1N	O +1 ♠3	-120	31,000	91,18					
				21	4♥	W = ♠4	-420	14,000	41,18					
7	B 2	N-S	45	22	3♣	S -1 ♦K	-50	14,000	41,18	41,000	40,20	320,000	44,82	SEIDEL, W - SEIDEL, W
				23	4♥	O +1 ♠6	-650	3,000	8,82					
				24	3♦	W = ♠5	-110	24,000	70,59					
8	B 2	N-S	44	25	4♥	N -1 ♦10	-50	14,000	41,18	32,000	31,37	352,000	43,14	SCHOBER, G - SCHOBER, I
				26	3♠	S +1 ♣B	170	8,000	23,53					
				27	3♦	N -1 ♠9	-50	10,000	29,41					
9	B 2	N-S	43	28	3♥	W = ♣3	-140	16,000	47,06	42,000	41,18	394,000	42,92	KAUTZKY, E - WIEDMANN, G
				29	2♠	W = ♠3	-110	15,000	44,12					
				30	2N	O = ♦8	-120	11,000	32,35					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 23 HACKL Werner - SCHADINGER Karin

Score: 487,000 53,050 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 3	N-S	43	7	6N	S =	♦9	1440	30,000	88,24	91,000	89,22	91,000	89,22	KAUTZKY, E - WIEDMANN, G
				8	5♠x	W -3	♣K	500	34,000	100,00					
				9	3♠x	N -1	♣A	-100	27,000	79,41					
2	B 3	N-S	42	10	2♠	O -2	♥6	200	34,000	100,00	72,000	70,59	163,000	79,90	DAKIN, J - LISHKOV, A
				11	6♠	S =	♦4	980	26,000	76,47					
				12	5♠x	W -1	♥D	100	12,000	35,29					
3	B 3	N-S	41	13	3♥	S +1	♥2	170	15,000	44,12	43,000	42,16	206,000	67,32	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				14	3♥	N -1	♠2	-50	12,000	35,29					
				15	3♠x	W -1	♠10	100	16,000	47,06					
4	B 3	N-S	50	16	4♥	S =	♠3	420	28,000	82,35	56,000	54,90	262,000	64,22	MARJAI, G - VIKOR, D
				17	4♥	O =	♣B	-420	4,000	11,76					
				18	6♠	N =	♣6	1430	24,000	70,59					
5	B 3	N-S	49	19	3N	N =	♣2	400	10,000	29,41	40,000	39,22	302,000	59,22	MARTYNEK, J - PULKRAB, P
				20	1N	O +2	♠3	-150	16,000	47,06					
				21	4♥	W =	♣10	-420	14,000	41,18					
6	B 3	N-S	47	22	3♣	S -1	♦K	-50	14,000	41,18	47,000	46,08	349,000	57,03	DENZ, A - DENZ, E
				23	4♥	W +1	♦6	-650	3,000	8,82					
				24	5♦	W -1	♠3	50	30,000	88,24					
7	B 3	N-S	46	25	4♥	S -1	♠B	-50	14,000	41,18	49,000	48,04	398,000	55,74	FERRARI, J - GRUBER, J
				26	4♠	N =	♦8	620	25,000	73,53					
				27	3♦	S -1	♣K	-50	10,000	29,41					
8	B 3	N-S	45	28	1N	O +1	♥8	-120	18,000	52,94	44,000	43,14	442,000	54,17	SEIDEL, W - SEIDEL, W
				29	2♠	W =	♠4	-110	15,000	44,12					
				30	1N	O +1	♦4	-120	11,000	32,35					
9	B 3	N-S	44	1	2♣	N =	♠K	90	22,000	64,71	45,000	44,12	487,000	53,05	SCHOBER, G - SCHOBER, I
				2	5♠x	W -2	♦B	300	8,000	23,53					
				3	3N	S =	♥3	400	15,000	44,12					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 24 APPELT Klaus - DAIG Anneliese

Score: 487,000 53,050 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	N-S	44	10	2♠	N -2 ♥K	-200	18,000	52,94	65,000	63,73	65,000	63,73	SCHOBER, G - SCHOBER, I
				11	6♠	S = ♠4	980	26,000	76,47					
				12	5♦	S = ♠K	600	21,000	61,76					
2	B 4	N-S	43	13	1Nx	W -3 ♣4	800	33,000	97,06	86,000	84,31	151,000	74,02	KAUTZKY, E - WIEDMANN, G
				14	3♥	S = ♠2	140	27,000	79,41					
				15	1N	S +1 ♥5	120	26,000	76,47					
3	B 4	N-S	42	16	4♠x	O = ♦D	-790	1,000	2,94	22,000	21,57	173,000	56,54	DAKIN, J - LISHKOV, A
				17	4♥	O = ♥4	-420	4,000	11,76					
				18	5♠	S +2 ♥5	710	17,000	50,00					
4	B 4	N-S	41	19	3N	S = ♠10	400	10,000	29,41	53,000	51,96	226,000	55,39	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				20	1N	O +2 ♠3	-150	16,000	47,06					
				21	4♥	W -1 ♠4	50	27,000	79,41					
5	B 4	N-S	50	22	2♠	S = ♣4	110	27,000	79,41	71,000	69,61	297,000	58,24	MARJAI, G - VIKOR, D
				23	4♥	O = ♠6	-620	14,000	41,18					
				24	5♦	W -1 ♠5	50	30,000	88,24					
6	B 4	N-S	48	25	4♥	S -2 ♠D	-100	4,000	11,76	53,000	51,96	350,000	57,19	BEHN, S - KÖNTGES, A
				26	4♠	N = ♦8	620	25,000	73,53					
				27	1N	S = ♠6	90	24,000	70,59					
7	B 4	N-S	47	28	1N	W +2 ♣3	-150	11,000	32,35	40,000	39,22	390,000	54,62	DENZ, A - DENZ, E
				29	2♠	W = ♠3	-110	15,000	44,12					
				30	1♥	O +1 ♠5	-110	14,000	41,18					
8	B 4	N-S	46	1	2♠	S -1 ♥2	-50	3,000	8,82	56,000	54,90	446,000	54,66	FERRARI, J - GRUBER, J
				2	5♥	S = ♠A	650	19,000	55,88					
				3	2♥x	O -3 ♠10	800	34,000	100,00					
9	B 4	N-S	45	4	3N	S = ♣2	600	7,000	20,59	41,000	40,20	487,000	53,05	SEIDEL, W - SEIDEL, W
				5	3♠	O = ♦D	-140	23,000	67,65					
				6	3♠	S -1 ♥K	-50	11,000	32,35					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 25 LANDAU Daniel - ZELNIK Peter

Score: 504,000 54,902 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	N-S	45	13	2♥	S +2 ♠A	170	15,000	44,12	58,000	56,86	58,000	56,86	SEIDEL, W - SEIDEL, W
				14	3♠	O -1 ♥A	50	17,000	50,00					
				15	1N	N +1 ♥D	120	26,000	76,47					
2	B 5	N-S	44	16	5♥	S -1 ♠K	-50	8,000	23,53	43,000	42,16	101,000	49,51	SCHOBER, G - SCHOBER, I
				17	3♠	N -1 ♥A	-50	22,000	64,71					
				18	3N	N +3 ♦5	690	13,000	38,24					
3	B 5	N-S	43	19	3N	N +1 ♥8	430	20,000	58,82	37,000	36,27	138,000	45,10	KAUTZKY, E - WIEDMANN, G
				20	1N	O +2 ♠3	-150	16,000	47,06					
				21	4♥x	W = ♠10	-590	1,000	2,94					
4	B 5	N-S	42	22	4♣	S -1 ♦K	-50	14,000	41,18	70,000	68,63	208,000	50,98	DAKIN, J - LISHKOV, A
				23	3♥	O +1 ♠6	-170	26,000	76,47					
				24	3N	O -1 ♠3	50	30,000	88,24					
5	B 5	N-S	41	25	3♥	N = ♠3	140	25,000	73,53	60,000	58,82	268,000	52,55	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				26	4♠	N = ♣A	620	25,000	73,53					
				27	3♦	S -1 ♣A	-50	10,000	29,41					
6	B 5	N-S	49	28	3♦	O = ♠A	-110	22,000	64,71	83,000	81,37	351,000	57,35	MARTYNEK, J - PULKRAB, P
				29	2♣x	S = ♠D	180	28,000	82,35					
				30	2N	O -2 ♠5	100	33,000	97,06					
7	B 5	N-S	48	1	2♥	O -1 ♠6	50	14,000	41,18	48,000	47,06	399,000	55,88	BEHN, S - KÖNTGES, A
				2	5♥x	S = ♠A	850	28,000	82,35					
				3	1N	N +3 ♥2	180	6,000	17,65					
8	B 5	N-S	47	4	3N	N +2 ♠4	660	24,000	70,59	48,000	47,06	447,000	54,78	DENZ, A - DENZ, E
				5	4♠x	W = ♣2	-590	1,000	2,94					
				6	3♠	S = ♠7	140	23,000	67,65					
9	B 5	N-S	46	7	3N	S +4 ♥B	720	21,000	61,76	57,000	55,88	504,000	54,90	FERRARI, J - GRUBER, J
				8	3♠	W = ♣K	-140	15,000	44,12					
				9	4♣	O +1 ♦7	-150	21,000	61,76					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 26 FUCHS Elisabeth - OVERHOFF Renate

Score: 335,000 36,492 % Platz: 38

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 6	N-S	46	16	5♠	W -1	♦D	100	17,000	50,00	34,000	33,33	34,000	33,33	FERRARI, J - GRUBER, J
				17	3♠x	N -1	♥A	-100	17,000	50,00					
				18	6♥	S -1	♣B	-100	0,000	0,00					
2	B 6	N-S	45	19	2♥	S +2	♣2	170	2,000	5,88	32,000	31,37	66,000	32,35	SEIDEL, W - SEIDEL, W
				20	1N	O +2	♠3	-150	16,000	47,06					
				21	4♥	O =	♣10	-420	14,000	41,18					
3	B 6	N-S	44	22	3♦	O -1	♣A	100	21,000	61,76	78,000	76,47	144,000	47,06	SCHOBER, G - SCHOBER, I
				23	4♥	O -1	♠3	100	31,000	91,18					
				24	3♠	N -1	♦K	-50	26,000	76,47					
4	B 6	N-S	43	25	1♣	N +1	♣K	90	21,000	61,76	70,000	68,63	214,000	52,45	KAUTZKY, E - WIEDMANN, G
				26	4♠	N =	♦8	620	25,000	73,53					
				27	1N	N =	♠2	90	24,000	70,59					
5	B 6	N-S	42	28	2♠x	N -2	♦5	-500	0,000	0,00	2,000	1,96	216,000	42,35	DAKIN, J - LISHKOV, A
				29	2N	W +1	♠4	-150	0,000	0,00					
				30	2♥	N -4	♣10	-200	2,000	5,88					
6	B 6	N-S	50	1	3♥	O -1	♦D	50	14,000	41,18	20,000	19,61	236,000	38,56	MARJAI, G - VIKOR, D
				2	4♠	W -1	♦B	50	3,000	8,82					
				3	1N	N +2	♥4	150	3,000	8,82					
7	B 6	N-S	49	4	3N	S +1	♦4	630	13,000	38,24	25,000	24,51	261,000	36,55	MARTYNEK, J - PULKRAB, P
				5	3♠	W +1	♦A	-170	12,000	35,29					
				6	3♣	O =	♠K	-110	0,000	0,00					
8	B 6	N-S	48	7	6♣	S -1	♥A	-100	4,000	11,76	24,000	23,53	285,000	34,93	BEHN, S - KÖNTGES, A
				8	5♦x	N -2	♥A	-300	6,000	17,65					
				9	4♠x	N -3	♣A	-500	14,000	41,18					
9	B 6	N-S	47	10	5♦	O +1	♠A	-620	10,000	29,41	50,000	49,02	335,000	36,49	DENZ, A - DENZ, E
				11	5♠	S +1	♣2	480	10,000	29,41					
				12	5♥	S =	♠A	650	30,000	88,24					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 27 ANGEBRANDT Dietlind Edith - UTNER Bernard

Score: 550,000 59,913 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	N-S	47	19	3N	N +1 ♣9	430	20,000	58,82	45,000	44,12	45,000	44,12	DENZ, A - DENZ, E
				20	2♥	S -3 ♥6	-300	2,000	5,88					
				21	4♠x	S -1 ♥A	-200	23,000	67,65					
2	B 7	N-S	46	22	2♠	S = ♦K	110	27,000	79,41	55,000	53,92	100,000	49,02	FERRARI, J - GRUBER, J
				23	3♥	O +1 ♠6	-170	26,000	76,47					
				24	3N	O = ♥B	-400	2,000	5,88					
3	B 7	N-S	45	25	1N	N +2 ♦10	150	29,000	85,29	63,000	61,76	163,000	53,27	SEIDEL, W - SEIDEL, W
				26	4♠	N -1 ♣A	-100	0,000	0,00					
				27	1N	N +1 ♥6	120	34,000	100,00					
4	B 7	N-S	44	28	4♣	W -4 ♠5	200	34,000	100,00	72,000	70,59	235,000	57,60	SCHOBER, G - SCHOBER, I
				29	2♠	W = ♠3	-110	15,000	44,12					
				30	2♠	S -1 ♦5	-50	23,000	67,65					
5	B 7	N-S	43	1	3N	W -3 ♦5	150	34,000	100,00	99,000	97,06	334,000	65,49	KAUTZKY, E - WIEDMANN, G
				2	5♥x	S +1 ♠A	1050	33,000	97,06					
				3	3N	N +2 ♠9	460	32,000	94,12					
6	B 7	N-S	41	4	4N	S +2 ♦4	690	33,000	97,06	76,000	74,51	410,000	66,99	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				5	3♠	W +1 ♥4	-170	12,000	35,29					
				6	4♣	O -2 ♠D	200	31,000	91,18					
7	B 7	N-S	50	7	6♣	S -1 ♥A	-100	4,000	11,76	51,000	50,00	461,000	64,57	MARJAI, G - VIKOR, D
				8	4♠	O -1 ♣A	50	26,000	76,47					
				9	4♣	O +1 ♠A	-150	21,000	61,76					
8	B 7	N-S	49	10	6♦	W = ♦2	-1370	1,000	2,94	27,000	26,47	488,000	59,80	MARTYNEK, J - PULKRAB, P
				11	6♠	S = ♣6	980	26,000	76,47					
				12	6♦x	S -1 ♠K	-200	0,000	0,00					
9	B 7	N-S	48	13	2♠x	O -3 ♠K	800	33,000	97,06	62,000	60,78	550,000	59,91	BEHN, S - KÖNTGES, A
				14	3♠	O = ♥K	-140	3,000	8,82					
				15	2N	N = ♥D	120	26,000	76,47					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 28 LAUTER Emma - RADDA Peter

Score: 427,000 46,514 % Platz: 30

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	N-S	48	22	2♦	O = ♣A	-90	6,000	17,65	34,000	33,33	34,000	33,33	BEHN, S - KÖNTGES, A
				23	4♥	W = ♠A	-620	14,000	41,18					
				24	3♦	W +1 ♦A	-130	14,000	41,18					
2	B 8	N-S	47	25	4♥	S -1 ♠K	-50	14,000	41,18	49,000	48,04	83,000	40,69	DENZ, A - DENZ, E
				26	4♠	N = ♦8	620	25,000	73,53					
				27	2N	S -1 ♠6	-50	10,000	29,41					
3	B 8	N-S	46	28	3♦	O = ♠A	-110	22,000	64,71	46,000	45,10	129,000	42,16	FERRARI, J - GRUBER, J
				29	2N	W = ♠9	-120	5,000	14,71					
				30	1N	W = ♠10	-90	19,000	55,88					
4	B 8	N-S	45	1	3♥	O -2 ♦D	100	28,000	82,35	74,000	72,55	203,000	49,75	SEIDEL, W - SEIDEL, W
				2	5♥	S = ♦8	650	19,000	55,88					
				3	3N	N +1 ♥4	430	27,000	79,41					
5	B 8	N-S	44	4	3N	S +1 ♣2	630	13,000	38,24	67,000	65,69	270,000	52,94	SCHOBER, G - SCHOBER, I
				5	2♠	W +1 ♣2	-140	23,000	67,65					
				6	4♣	O -2 ♠K	200	31,000	91,18					
6	B 8	N-S	42	7	4♠	S +1 ♥A	650	12,000	35,29	65,000	63,73	335,000	54,74	DAKIN, J - LISHKOV, A
				8	4♦x	S -1 ♥A	-100	19,000	55,88					
				9	5♥	W -3 ♠K	300	34,000	100,00					
7	B 8	N-S	41	10	5♦	O +1 ♠A	-620	10,000	29,41	25,000	24,51	360,000	50,42	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				11	5♠	S +1 ♥3	480	10,000	29,41					
				12	5♠	W -1 ♥D	50	5,000	14,71					
8	B 8	N-S	50	13	2♥	S +2 ♣A	170	15,000	44,12	30,000	29,41	390,000	47,79	MARJAI, G - VIKOR, D
				14	2♠	O = ♥A	-110	8,000	23,53					
				15	2♥	O = ♣10	-110	7,000	20,59					
9	B 8	N-S	49	16	5♥	S -1 ♣K	-50	8,000	23,53	37,000	36,27	427,000	46,51	MARTYNEK, J - PULKRAB, P
				17	4♥	O -1 ♠7	50	27,000	79,41					
				18	5♠	N = ♣6	650	2,000	5,88					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 29 NOSALSKA Anna - SUCHODOLSKI Piotr

Score: 361,000 39,325 % Platz: 35

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 9	N-S	49	25	4♥	S -2	♠K	-100	4,000	11,76	53,000	51,96	53,000	51,96	MARTYNEK, J - PULKRAB, P
				26	4♠	N =	♣A	620	25,000	73,53					
				27	1N	N =	♠2	90	24,000	70,59					
2	B 9	N-S	48	28	3♦	O =	♠A	-110	22,000	64,71	53,000	51,96	106,000	51,96	BEHN, S - KÖNTGES, A
				29	2N	W -1	♠4	100	24,000	70,59					
				30	2♦	S -3	♦2	-150	7,000	20,59					
3	B 9	N-S	47	1	2♠	S -1	♥2	-50	3,000	8,82	37,000	36,27	143,000	46,73	DENZ, A - DENZ, E
				2	5♥	S =	♦8	650	19,000	55,88					
				3	3N	S =	♥3	400	15,000	44,12					
4	B 9	N-S	46	4	3N	N +2	♠10	660	24,000	70,59	36,000	35,29	179,000	43,87	FERRARI, J - GRUBER, J
				5	4♠x	O =	♠5	-590	1,000	2,94					
				6	3♠	S -1	♥K	-50	11,000	32,35					
5	B 9	N-S	45	7	5♣	S =	♥A	600	10,000	29,41	50,000	49,02	229,000	44,90	SEIDEL, W - SEIDEL, W
				8	5♦	S -2	♥A	-100	19,000	55,88					
				9	4♣	O +1	♦2	-150	21,000	61,76					
6	B 9	N-S	43	10	5♦	O +1	♠A	-620	10,000	29,41	17,000	16,67	246,000	40,20	KAUTZKY, E - WIEDMANN, G
				11	3N	N +2	♥6	460	2,000	5,88					
				12	5♠	W -1	♥D	50	5,000	14,71					
7	B 9	N-S	42	13	4♥	S -1	♣A	-100	2,000	5,88	37,000	36,27	283,000	39,64	DAKIN, J - LISHKOV, A
				14	4♠	O -1	♥A	50	17,000	50,00					
				15	3♣	N =	♥D	110	18,000	52,94					
8	B 9	N-S	41	16	4♥	S =	♣A	420	28,000	82,35	41,000	40,20	324,000	39,71	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				17	4♠x	S -3	♥K	-500	0,000	0,00					
				18	3N	S +3	♥5	690	13,000	38,24					
9	B 9	N-S	50	19	3N	S +1	♣7	430	20,000	58,82	37,000	36,27	361,000	39,32	MARJAI, G - VIKOR, D
				20	1N	O +2	♠5	-150	16,000	47,06					
				21	4♥x	W =	♥7	-590	1,000	2,94					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 30 BERGER Heinrich - STAHL Bernd

Score: 506,000 55,120 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 10	N-S	50	28	3N	O -1	♥3	50	30,000	88,24	77,000	75,49	77,000	75,49	MARJAI, G - VIKOR, D
				29	2N	W -1	♦4	100	24,000	70,59					
				30	1N	N -1	♦9	-50	23,000	67,65					
2	B 10	N-S	49	1	3♥	O -2	♠6	100	28,000	82,35	62,000	60,78	139,000	68,14	MARTYNEK, J - PULKRAB, P
				2	4♥	S +1	♦8	650	19,000	55,88					
				3	3N	S =	♥8	400	15,000	44,12					
3	B 10	N-S	48	4	3N	S +2	♦2	660	24,000	70,59	51,000	50,00	190,000	62,09	BEHN, S - KÖNTGES, A
				5	3♠	O =	♦D	-140	23,000	67,65					
				6	4♠	S -2	♥D	-100	4,000	11,76					
4	B 10	N-S	47	7	6N	S =	♥A	1440	30,000	88,24	36,000	35,29	226,000	55,39	DENZ, A - DENZ, E
				8	4♠x	O =	♥3	-590	2,000	5,88					
				9	3N	W +1	♦3	-630	4,000	11,76					
5	B 10	N-S	46	10	3N	O -1	♠5	100	26,000	76,47	64,000	62,75	290,000	56,86	FERRARI, J - GRUBER, J
				11	6♠	S =	♥10	980	26,000	76,47					
				12	5♠x	W -1	♥D	100	12,000	35,29					
6	B 10	N-S	44	13	2♥	S +1	♣A	140	9,000	26,47	70,000	68,63	360,000	58,82	SCHOBER, G - SCHOBER, I
				14	3♥	S =	♠2	140	27,000	79,41					
				15	3N	S +1	♠3	630	34,000	100,00					
7	B 10	N-S	43	16	5♥	S -1	♣A	-50	8,000	23,53	36,000	35,29	396,000	55,46	KAUTZKY, E - WIEDMANN, G
				17	4♥	O =	♠3	-420	4,000	11,76					
				18	6♠	S =	♣B	1430	24,000	70,59					
8	B 10	N-S	42	19	3N	S +2	♥K	460	30,000	88,24	76,000	74,51	472,000	57,84	DAKIN, J - LISHKOV, A
				20	1N	W +2	♠2	-150	16,000	47,06					
				21	3♠	S =	♦5	140	30,000	88,24					
9	B 10	N-S	41	22	2♠	S =	♦K	110	27,000	79,41	34,000	33,33	506,000	55,12	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				23	4♥	O +1	♠6	-650	3,000	8,82					
				24	4♦	W +1	♠6	-150	4,000	11,76					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 41 KRIFTNER Georg - LAUSS Wolfgang

Score: 484,000 52,723 % Platz: 18

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	O-W	21	1	3♥	O -2 ♣3	100	6,000	17,65	39,000	38,24	39,000	38,24	FRANZEL, R - GLOYER, A
				2	4♠x	W -2 ♦B	300	26,000	76,47					
				3	3N	N +1 ♠9	430	7,000	20,59					
2	B 2	O-W	22	7	6♣	N -1 ♥7	-100	30,000	88,24	63,000	61,76	102,000	50,00	HINTERHUBER, M - HOFMANN, G
				8	4♠	O -1 ♣A	50	8,000	23,53					
				9	5♣	O = ♠A	-600	25,000	73,53					
3	B 3	O-W	23	13	3♥	S +1 ♥2	170	19,000	55,88	59,000	57,84	161,000	52,61	HACKL, W - SCHADINGER, K
				14	3♥	N -1 ♠2	-50	22,000	64,71					
				15	3♠x	W -1 ♠10	100	18,000	52,94					
4	B 4	O-W	24	19	3N	S = ♠10	400	24,000	70,59	49,000	48,04	210,000	51,47	APPELT, K - DAIG, A
				20	1N	O +2 ♠3	-150	18,000	52,94					
				21	4♥	W -1 ♠4	50	7,000	20,59					
5	B 5	O-W	25	25	3♥	N = ♠3	140	9,000	26,47	42,000	41,18	252,000	49,41	LANDAU, D - ZELNIK, P
				26	4♠	N = ♣A	620	9,000	26,47					
				27	3♦	S -1 ♣A	-50	24,000	70,59					
6	B 7	O-W	27	4	4N	S +2 ♦4	690	1,000	2,94	26,000	25,49	278,000	45,42	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				5	3♠	W +1 ♥4	-170	22,000	64,71					
				6	4♣	O -2 ♠D	200	3,000	8,82					
7	B 8	O-W	28	10	5♦	O +1 ♠A	-620	24,000	70,59	77,000	75,49	355,000	49,72	LAUTER, E - RADDI, P
				11	5♠	S +1 ♥3	480	24,000	70,59					
				12	5♠	W -1 ♥D	50	29,000	85,29					
8	B 9	O-W	29	16	4♥	S = ♣A	420	6,000	17,65	61,000	59,80	416,000	50,98	NOSALSKA, A - SUCHODOLSKI, P
				17	4♠x	S -3 ♥K	-500	34,000	100,00					
				18	3N	S +3 ♥5	690	21,000	61,76					
9	B 10	O-W	30	22	2♠	S = ♦K	110	7,000	20,59	68,000	66,67	484,000	52,72	BERGER, H - STAHL, B
				23	4♥	O +1 ♠6	-650	31,000	91,18					
				24	4♦	W +1 ♠6	-150	30,000	88,24					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 42 DAKIN John - LISHKOV Aleks

Score: 483,000 52,614 % Platz: 19

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	O-W	22	4	2♦	W -3 ♠3	300	30,000	88,24	77,000	75,49	77,000	75,49	HINTERHUBER, M - HOFMANN, G
				5	4♠	O = ♣7	-420	29,000	85,29					
				6	4♣	W -1 ♠A	100	18,000	52,94					
2	B 3	O-W	23	10	2♠	O -2 ♥6	200	0,000	0,00	30,000	29,41	107,000	52,45	HACKL, W - SCHADINGER, K
				11	6♠	S = ♦4	980	8,000	23,53					
				12	5♠x	W -1 ♥D	100	22,000	64,71					
3	B 4	O-W	24	16	4♠x	O = ♦D	-790	33,000	97,06	80,000	78,43	187,000	61,11	APPELT, K - DAIG, A
				17	4♥	O = ♥4	-420	30,000	88,24					
				18	5♠	S +2 ♥5	710	17,000	50,00					
4	B 5	O-W	25	22	4♣	S -1 ♦K	-50	20,000	58,82	32,000	31,37	219,000	53,68	LANDAU, D - ZELNIK, P
				23	3♥	O +1 ♠6	-170	8,000	23,53					
				24	3N	O -1 ♠3	50	4,000	11,76					
5	B 6	O-W	26	28	2♠x	N -2 ♦5	-500	34,000	100,00	100,000	98,04	319,000	62,55	FUCHS, E - OVERHOFF, R
				29	2N	W +1 ♠4	-150	34,000	100,00					
				30	2♥	N -4 ♣10	-200	32,000	94,12					
6	B 8	O-W	28	7	4♠	S +1 ♥A	650	22,000	64,71	37,000	36,27	356,000	58,17	LAUTER, E - RADDI, P
				8	4♦x	S -1 ♥A	-100	15,000	44,12					
				9	5♥	W -3 ♠K	300	0,000	0,00					
7	B 9	O-W	29	13	4♥	S -1 ♣A	-100	32,000	94,12	65,000	63,73	421,000	58,96	NOSALSKA, A - SUCHODOLSKI, P
				14	4♠	O -1 ♥A	50	17,000	50,00					
				15	3♣	N = ♥D	110	16,000	47,06					
8	B 10	O-W	30	19	3N	S +2 ♥K	460	4,000	11,76	26,000	25,49	447,000	54,78	BERGER, H - STAHL, B
				20	1N	W +2 ♠2	-150	18,000	52,94					
				21	3♠	S = ♦5	140	4,000	11,76					
9	B 1	O-W	21	25	4♥	N +1 ♣K	450	0,000	0,00	36,000	35,29	483,000	52,61	FRANZEL, R - GLOYER, A
				26	2♠	N +2 ♣A	170	26,000	76,47					
				27	1N	N = ♠2	90	10,000	29,41					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 43 KAUTZKY Eva - WIEDMANN Georg

Score: 350,000 38,126 % Platz: 37

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	O-W	23	7	6N S =	♦9	1440	4,000	11,76	11,000	10,78	11,000	10,78	HACKL, W - SCHADINGER, K
				8	5♠x W -3	♣K	500	0,000	0,00					
				9	3♠x N -1	♣A	-100	7,000	20,59					
2	B 4	O-W	24	13	1Nx W -3	♣4	800	1,000	2,94	16,000	15,69	27,000	13,24	APPELT, K - DAIG, A
				14	3♥ S =	♠2	140	7,000	20,59					
				15	1N S +1	♥5	120	8,000	23,53					
3	B 5	O-W	25	19	3N N +1	♥8	430	14,000	41,18	65,000	63,73	92,000	30,07	LANDAU, D - ZELNIK, P
				20	1N O +2	♠3	-150	18,000	52,94					
				21	4♥x W =	♣10	-590	33,000	97,06					
4	B 6	O-W	26	25	1♣ N +1	♣K	90	13,000	38,24	32,000	31,37	124,000	30,39	FUCHS, E - OVERHOFF, R
				26	4♠ N =	♦8	620	9,000	26,47					
				27	1N N =	♠2	90	10,000	29,41					
5	B 7	O-W	27	1	3N W -3	♦5	150	0,000	0,00	3,000	2,94	127,000	24,90	ANGEBRANDT, D E - UTMER, B
				2	5♥x S +1	♠A	1050	1,000	2,94					
				3	3N N +2	♠9	460	2,000	5,88					
6	B 9	O-W	29	10	5♦ O +1	♠A	-620	24,000	70,59	85,000	83,33	212,000	34,64	NOSALSKA, A - SUCHODOLSKI, P
				11	3N N +2	♥6	460	32,000	94,12					
				12	5♠ W -1	♥D	50	29,000	85,29					
7	B 10	O-W	30	16	5♥ S -1	♣A	-50	26,000	76,47	66,000	64,71	278,000	38,94	BERGER, H - STAHL, B
				17	4♥ O =	♠3	-420	30,000	88,24					
				18	6♠ S =	♣B	1430	10,000	29,41					
8	B 1	O-W	21	22	1Nx O -1	♣A	200	0,000	0,00	12,000	11,76	290,000	35,54	FRANZEL, R - GLOYER, A
				23	1♠x N -1	♦7	-200	12,000	35,29					
				24	3N O -3	♠3	150	0,000	0,00					
9	B 2	O-W	22	28	3♥ W =	♣3	-140	18,000	52,94	60,000	58,82	350,000	38,13	HINTERHUBER, M - HOFMANN, G
				29	2♠ W =	♠3	-110	19,000	55,88					
				30	2N O =	♦8	-120	23,000	67,65					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 44 SCHOBER Günther - SCHOBER Ilse

Score: 352,000 38,344 % Platz: 36

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	O-W	24	10	2♠	N -2 ♥K	-200	16,000	47,06	37,000	36,27	37,000	36,27	APPELT, K - DAIG, A
				11	6♠	S = ♠4	980	8,000	23,53					
				12	5♦	S = ♠K	600	13,000	38,24					
2	B 5	O-W	25	16	5♥	S -1 ♣K	-50	26,000	76,47	59,000	57,84	96,000	47,06	LANDAU, D - ZELNIK, P
				17	3♠	N -1 ♥A	-50	12,000	35,29					
				18	3N	N +3 ♦5	690	21,000	61,76					
3	B 6	O-W	26	22	3♦	O -1 ♣A	100	13,000	38,24	24,000	23,53	120,000	39,22	FUCHS, E - OVERHOFF, R
				23	4♥	O -1 ♠3	100	3,000	8,82					
				24	3♠	N -1 ♦K	-50	8,000	23,53					
4	B 7	O-W	27	28	4♣	W -4 ♠5	200	0,000	0,00	30,000	29,41	150,000	36,76	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				29	2♠	W = ♠3	-110	19,000	55,88					
				30	2♠	S -1 ♦5	-50	11,000	32,35					
5	B 8	O-W	28	4	3N	S +1 ♣2	630	21,000	61,76	35,000	34,31	185,000	36,27	LAUTER, E - RADDI, P
				5	2♠	W +1 ♣2	-140	11,000	32,35					
				6	4♣	O -2 ♠K	200	3,000	8,82					
6	B 10	O-W	30	13	2♥	S +1 ♣A	140	25,000	73,53	32,000	31,37	217,000	35,46	BERGER, H - STAHL, B
				14	3♥	S = ♠2	140	7,000	20,59					
				15	3N	S +1 ♠3	630	0,000	0,00					
7	B 1	O-W	21	19	3N	N +2 ♣9	460	4,000	11,76	8,000	7,84	225,000	31,51	FRANZEL, R - GLOYER, A
				20	1N	O +1 ♠4	-120	3,000	8,82					
				21	5♥x	W -2 ♣10	300	1,000	2,94					
8	B 2	O-W	22	25	4♥	N -1 ♦10	-50	20,000	58,82	70,000	68,63	295,000	36,15	HINTERHUBER, M - HOFMANN, G
				26	3♠	S +1 ♣B	170	26,000	76,47					
				27	3♦	N -1 ♠9	-50	24,000	70,59					
9	B 3	O-W	23	1	2♣	N = ♠K	90	12,000	35,29	57,000	55,88	352,000	38,34	HACKL, W - SCHADINGER, K
				2	5♠x	W -2 ♦B	300	26,000	76,47					
				3	3N	S = ♥3	400	19,000	55,88					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 45 SEIDEL Waltraud - SEIDEL Wolf

Score: 463,000 50,436 % Platz: 23

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	O-W	25	13	2♥	S +2 ♣A	170	19,000	55,88	44,000	43,14	44,000	43,14	LANDAU, D - ZELNIK, P
				14	3♠	O -1 ♥A	50	17,000	50,00					
				15	1N	N +1 ♥D	120	8,000	23,53					
2	B 6	O-W	26	19	2♥	S +2 ♣2	170	32,000	94,12	70,000	68,63	114,000	55,88	FUCHS, E - OVERHOFF, R
				20	1N	O +2 ♠3	-150	18,000	52,94					
				21	4♥	O = ♣10	-420	20,000	58,82					
3	B 7	O-W	27	25	1N	N +2 ♦10	150	5,000	14,71	39,000	38,24	153,000	50,00	ANGEBRANDT, D E - UTMER, B
				26	4♠	N -1 ♣A	-100	34,000	100,00					
				27	1N	N +1 ♥6	120	0,000	0,00					
4	B 8	O-W	28	1	3♥	O -2 ♦D	100	6,000	17,65	28,000	27,45	181,000	44,36	LAUTER, E - RADDI, P
				2	5♥	S = ♦8	650	15,000	44,12					
				3	3N	N +1 ♥4	430	7,000	20,59					
5	B 9	O-W	29	7	5♣	S = ♥A	600	24,000	70,59	52,000	50,98	233,000	45,69	NOSALSKA, A - SUCHODOLSKI, P
				8	5♦	S -2 ♥A	-100	15,000	44,12					
				9	4♣	O +1 ♦2	-150	13,000	38,24					
6	B 1	O-W	21	16	5♥	S -1 ♣A	-50	26,000	76,47	50,000	49,02	283,000	46,24	FRANZEL, R - GLOYER, A
				17	4♥	O -1 ♠7	50	7,000	20,59					
				18	4♠	N +3 ♥2	710	17,000	50,00					
7	B 2	O-W	22	22	3♣	S -1 ♦K	-50	20,000	58,82	61,000	59,80	344,000	48,18	HINTERHUBER, M - HOFMANN, G
				23	4♥	O +1 ♠6	-650	31,000	91,18					
				24	3♦	W = ♠5	-110	10,000	29,41					
8	B 3	O-W	23	28	1N	O +1 ♥8	-120	16,000	47,06	58,000	56,86	402,000	49,26	HACKL, W - SCHADINGER, K
				29	2♠	W = ♠4	-110	19,000	55,88					
				30	1N	O +1 ♦4	-120	23,000	67,65					
9	B 4	O-W	24	4	3N	S = ♣2	600	27,000	79,41	61,000	59,80	463,000	50,44	APPELT, K - DAIG, A
				5	3♠	O = ♦D	-140	11,000	32,35					
				6	3♠	S -1 ♥K	-50	23,000	67,65					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 46 FERRARI Josef - GRUBER Julia

Score: 466,000 50,763 % Platz: 22

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 6	O-W	26	16	5♠	W -1	♦D	100	17,000	50,00	68,000	66,67	68,000	66,67	FUCHS, E - OVERHOFF, R
				17	3♠x	N -1	♥A	-100	17,000	50,00					
				18	6♥	S -1	♣B	-100	34,000	100,00					
2	B 7	O-W	27	22	2♠	S =	♦K	110	7,000	20,59	47,000	46,08	115,000	56,37	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				23	3♥	O +1	♠6	-170	8,000	23,53					
				24	3N	O =	♥B	-400	32,000	94,12					
3	B 8	O-W	28	28	3♦	O =	♠A	-110	12,000	35,29	56,000	54,90	171,000	55,88	LAUTER, E - RADDI, P
				29	2N	W =	♠9	-120	29,000	85,29					
				30	1N	W =	♠10	-90	15,000	44,12					
4	B 9	O-W	29	4	3N	N +2	♠10	660	10,000	29,41	66,000	64,71	237,000	58,09	NOSALSKA, A - SUCHODOLSKI, P
				5	4♠x	O =	♠5	-590	33,000	97,06					
				6	3♠	S -1	♥K	-50	23,000	67,65					
5	B 10	O-W	30	10	3N	O -1	♠5	100	8,000	23,53	38,000	37,25	275,000	53,92	BERGER, H - STAHL, B
				11	6♠	S =	♥10	980	8,000	23,53					
				12	5♠x	W -1	♥D	100	22,000	64,71					
6	B 2	O-W	22	19	3N	S =	♠3	400	24,000	70,59	47,000	46,08	322,000	52,61	HINTERHUBER, M - HOFMANN, G
				20	1N	O +1	♠3	-120	3,000	8,82					
				21	4♥	W =	♠4	-420	20,000	58,82					
7	B 3	O-W	23	25	4♥	S -1	♠B	-50	20,000	58,82	53,000	51,96	375,000	52,52	HACKL, W - SCHADINGER, K
				26	4♠	N =	♦8	620	9,000	26,47					
				27	3♦	S -1	♣K	-50	24,000	70,59					
8	B 4	O-W	24	1	2♠	S -1	♥2	-50	31,000	91,18	46,000	45,10	421,000	51,59	APPELT, K - DAIG, A
				2	5♥	S =	♠A	650	15,000	44,12					
				3	2♥x	O -3	♠10	800	0,000	0,00					
9	B 5	O-W	25	7	3N	S +4	♥B	720	13,000	38,24	45,000	44,12	466,000	50,76	LANDAU, D - ZELNIK, P
				8	3♠	W =	♣K	-140	19,000	55,88					
				9	4♣	O +1	♦7	-150	13,000	38,24					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 47 DENZ Astrid - DENZ Elmar

Score: 496,000 54,031 % Platz: 13

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	O-W	27	19	3N	N +1 ♣9	430	14,000	41,18	57,000	55,88	57,000	55,88	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				20	2♥	S -3 ♥6	-300	32,000	94,12					
				21	4♠x	S -1 ♥A	-200	11,000	32,35					
2	B 8	O-W	28	25	4♥	S -1 ♠K	-50	20,000	58,82	53,000	51,96	110,000	53,92	LAUTER, E - RADDI, P
				26	4♠	N = ♦8	620	9,000	26,47					
				27	2N	S -1 ♠6	-50	24,000	70,59					
3	B 9	O-W	29	1	2♠	S -1 ♥2	-50	31,000	91,18	65,000	63,73	175,000	57,19	NOSALSKA, A - SUCHODOLSKI, P
				2	5♥	S = ♦8	650	15,000	44,12					
				3	3N	S = ♥3	400	19,000	55,88					
4	B 10	O-W	30	7	6N	S = ♥A	1440	4,000	11,76	66,000	64,71	241,000	59,07	BERGER, H - STAHL, B
				8	4♠x	O = ♥3	-590	32,000	94,12					
				9	3N	W +1 ♦3	-630	30,000	88,24					
5	B 1	O-W	21	13	4♥	S = ♠A	620	7,000	20,59	32,000	31,37	273,000	53,53	FRANZEL, R - GLOYER, A
				14	3♠	O -1 ♥A	50	17,000	50,00					
				15	2N	N = ♥D	120	8,000	23,53					
6	B 3	O-W	23	22	3♣	S -1 ♦K	-50	20,000	58,82	55,000	53,92	328,000	53,59	HACKL, W - SCHADINGER, K
				23	4♥	W +1 ♦6	-650	31,000	91,18					
				24	5♦	W -1 ♠3	50	4,000	11,76					
7	B 4	O-W	24	28	1N	W +2 ♣3	-150	23,000	67,65	62,000	60,78	390,000	54,62	APPELT, K - DAIG, A
				29	2♠	W = ♠3	-110	19,000	55,88					
				30	1♥	O +1 ♠5	-110	20,000	58,82					
8	B 5	O-W	25	4	3N	N +2 ♠4	660	10,000	29,41	54,000	52,94	444,000	54,41	LANDAU, D - ZELNIK, P
				5	4♠x	W = ♣2	-590	33,000	97,06					
				6	3♠	S = ♠7	140	11,000	32,35					
9	B 6	O-W	26	10	5♦	O +1 ♠A	-620	24,000	70,59	52,000	50,98	496,000	54,03	FUCHS, E - OVERHOFF, R
				11	5♠	S +1 ♣2	480	24,000	70,59					
				12	5♥	S = ♠A	650	4,000	11,76					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 48 BEHN Stefan - KÖNTGES Achim

Score: 482,000 52,505 % Platz: 21

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	O-W	28	22	2♦	O = ♣A	-90	28,000	82,35	68,000	66,67	68,000	66,67	LAUTER, E - RADDI, P
				23	4♥	W = ♠A	-620	20,000	58,82					
				24	3♦	W +1 ♦A	-130	20,000	58,82					
2	B 9	O-W	29	28	3♦	O = ♠A	-110	12,000	35,29	49,000	48,04	117,000	57,35	NOSALSKA, A - SUCHODOLSKI, P
				29	2N	W -1 ♠4	100	10,000	29,41					
				30	2♦	S -3 ♦2	-150	27,000	79,41					
3	B 10	O-W	30	4	3N	S +2 ♦2	660	10,000	29,41	51,000	50,00	168,000	54,90	BERGER, H - STAHL, B
				5	3♠	O = ♦D	-140	11,000	32,35					
				6	4♠	S -2 ♥D	-100	30,000	88,24					
4	B 1	O-W	21	10	5♦	W +1 ♣4	-620	24,000	70,59	70,000	68,63	238,000	58,33	FRANZEL, R - GLOYER, A
				11	4♠	N +2 ♥3	480	24,000	70,59					
				12	5♠x	W -1 ♥D	100	22,000	64,71					
5	B 2	O-W	22	16	4♥	S = ♣K	420	6,000	17,65	23,000	22,55	261,000	51,18	HINTERHUBER, M - HOFMANN, G
				17	5♦	O -1 ♠7	50	7,000	20,59					
				18	6♠	N = ♦4	1430	10,000	29,41					
6	B 4	O-W	24	25	4♥	S -2 ♠D	-100	30,000	88,24	49,000	48,04	310,000	50,65	APPELT, K - DAIG, A
				26	4♠	N = ♦8	620	9,000	26,47					
				27	1N	S = ♠6	90	10,000	29,41					
7	B 5	O-W	25	1	2♥	O -1 ♠6	50	20,000	58,82	54,000	52,94	364,000	50,98	LANDAU, D - ZELNIK, P
				2	5♥x	S = ♠A	850	6,000	17,65					
				3	1N	N +3 ♥2	180	28,000	82,35					
8	B 6	O-W	26	7	6♣	S -1 ♥A	-100	30,000	88,24	78,000	76,47	442,000	54,17	FUCHS, E - OVERHOFF, R
				8	5♦x	N -2 ♥A	-300	28,000	82,35					
				9	4♠x	N -3 ♣A	-500	20,000	58,82					
9	B 7	O-W	27	13	2♠x	O -3 ♠K	800	1,000	2,94	40,000	39,22	482,000	52,51	ANGEBRANDT, D E - LITNER, B
				14	3♠	O = ♥K	-140	31,000	91,18					
				15	2N	N = ♥D	120	8,000	23,53					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 49 MARTYNEK Jan - PULKRAB Petr

Score: 500,000 54,466 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	O-W	29	25	4♥	S -2	♠K	-100	30,000	88,24				NOSALSKA, A - SUCHODOLSKI, P
				26	4♠	N =	♣A	620	9,000	26,47				
				27	1N	N =	♠2	90	10,000	29,41	49,000	48,04	49,000	
2	B 10	O-W	30	1	3♥	O -2	♠6	100	6,000	17,65				BERGER, H - STAHL, B
				2	4♥	S +1	♦8	650	15,000	44,12				
				3	3N	S =	♥8	400	19,000	55,88	40,000	39,22	89,000	
3	B 1	O-W	21	7	6N	S =	♦9	1440	4,000	11,76				FRANZEL, R - GLOYER, A
				8	4♠	O -2	♣A	100	3,000	8,82				
				9	3N	O =	♦7	-600	25,000	73,53	32,000	31,37	121,000	
4	B 2	O-W	22	13	3♥	S +1	♥2	170	19,000	55,88				HINTERHUBER, M - HOFMANN, G
				14	3♠	O =	♥A	-140	31,000	91,18				
				15	3♣	S -2	♥5	-200	31,000	91,18	81,000	79,41	202,000	
5	B 3	O-W	23	19	3N	N =	♣2	400	24,000	70,59				HACKL, W - SCHADINGER, K
				20	1N	O +2	♠3	-150	18,000	52,94				
				21	4♥	W =	♣10	-420	20,000	58,82	62,000	60,78	264,000	
6	B 5	O-W	25	28	3♦	O =	♠A	-110	12,000	35,29				LANDAU, D - ZELNIK, P
				29	2♣x	S =	♠D	180	6,000	17,65				
				30	2N	O -2	♠5	100	1,000	2,94	19,000	18,63	283,000	
7	B 6	O-W	26	4	3N	S +1	♦4	630	21,000	61,76				FUCHS, E - OVERHOFF, R
				5	3♠	W +1	♦A	-170	22,000	64,71				
				6	3♣	O =	♠K	-110	34,000	100,00	77,000	75,49	360,000	
8	B 7	O-W	27	10	6♦	W =	♦2	-1370	33,000	97,06				ANGEBRANDT, D E - UETNER, B
				11	6♠	S =	♣6	980	8,000	23,53				
				12	6♦x	S -1	♠K	-200	34,000	100,00	75,000	73,53	435,000	
9	B 8	O-W	28	16	5♥	S -1	♣K	-50	26,000	76,47				LAUTER, E - RADDI, P
				17	4♥	O -1	♠7	50	7,000	20,59				
				18	5♠	N =	♣6	650	32,000	94,12	65,000	63,73	500,000	

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 50 MARJAI György - VIKOR Daniel

Score: 457,000 49,782 % Platz: 25

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 10	O-W	30	28	3N	O -1	♥3	50	4,000	11,76	25,000	24,51	25,000	24,51	BERGER, H - STAHL, B
				29	2N	W -1	♦4	100	10,000	29,41					
				30	1N	N -1	♦9	-50	11,000	32,35					
2	B 1	O-W	21	4	3N	S +1	♠8	630	21,000	61,76	43,000	42,16	68,000	33,33	FRANZEL, R - GLOYER, A
				5	3♠	W =	♥4	-140	11,000	32,35					
				6	3♠	S =	♣K	140	11,000	32,35					
3	B 2	O-W	22	10	3N	O -1	♠5	100	8,000	23,53	42,000	41,18	110,000	35,95	HINTERHUBER, M - HOFMANN, G
				11	6♠	S -1	♥3	-50	34,000	100,00					
				12	5♥x	S =	♠A	850	0,000	0,00					
4	B 3	O-W	23	16	4♥	S =	♠3	420	6,000	17,65	46,000	45,10	156,000	38,24	HACKL, W - SCHADINGER, K
				17	4♥	O =	♣B	-420	30,000	88,24					
				18	6♠	N =	♣6	1430	10,000	29,41					
5	B 4	O-W	24	22	2♠	S =	♣4	110	7,000	20,59	31,000	30,39	187,000	36,67	APPELT, K - DAIG, A
				23	4♥	O =	♠6	-620	20,000	58,82					
				24	5♦	W -1	♠5	50	4,000	11,76					
6	B 6	O-W	26	1	3♥	O -1	♦D	50	20,000	58,82	82,000	80,39	269,000	43,95	FUCHS, E - OVERHOFF, R
				2	4♠	W -1	♦B	50	31,000	91,18					
				3	1N	N +2	♥4	150	31,000	91,18					
7	B 7	O-W	27	7	6♣	S -1	♥A	-100	30,000	88,24	51,000	50,00	320,000	44,82	ANGEBRANDT, D E - LITNER, B
				8	4♠	O -1	♠A	50	8,000	23,53					
				9	4♣	O +1	♠A	-150	13,000	38,24					
8	B 8	O-W	28	13	2♥	S +2	♠A	170	19,000	55,88	72,000	70,59	392,000	48,04	LAUTER, E - RADDI, P
				14	2♠	O =	♥A	-110	26,000	76,47					
				15	2♥	O =	♣10	-110	27,000	79,41					
9	B 9	O-W	29	19	3N	S +1	♠7	430	14,000	41,18	65,000	63,73	457,000	49,78	NOSALSKA, A - SUCHODOLSKI, P
				20	1N	O +2	♠5	-150	18,000	52,94					
				21	4♥x	W =	♥7	-590	33,000	97,06					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 61 GLOYER Stefan - SAURER Bernd

Score: 437,000 47,603 % Platz: 28

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	O-W	1	1	2♠	S -1 ♥2	-50	31,000	91,18	56,000	54,90	56,000	54,90	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				2	5♥x	S = ♥2	850	6,000	17,65					
				3	3N	S = ♠3	400	19,000	55,88					
2	A 2	O-W	2	7	4♠	S +2 ♣8	680	20,000	58,82	63,000	61,76	119,000	58,33	EBENHÖH, A - SCHRACK, M
				8	3♥x	S -3 ♥D	-500	30,000	88,24					
				9	3♣	O +2 ♦7	-150	13,000	38,24					
3	A 3	O-W	3	13	2♠x	O -2 ♠K	500	13,000	38,24	46,000	45,10	165,000	53,92	BABSCH, A - STEINER, P
				14	3♥	N +1 ♠6	170	2,000	5,88					
				15	3Nx	N -1 ♥D	-200	31,000	91,18					
4	A 4	O-W	4	19	3N	S +2 ♣7	460	4,000	11,76	42,000	41,18	207,000	50,74	ENGL, G - STASTNY, U
				20	1N	O +2 ♠3	-150	18,000	52,94					
				21	4♥	W = ♣10	-420	20,000	58,82					
5	A 5	O-W	5	25	2♠x	W -1 ♦K	200	2,000	5,88	44,000	43,14	251,000	49,22	KNOB, M - WANHA, C
				26	4♠	N = ♦8	620	9,000	26,47					
				27	3N	S -2 ♠6	-100	33,000	97,06					
6	A 7	O-W	7	4	3N	S +2 ♦2	660	10,000	29,41	37,000	36,27	288,000	47,06	HANSEN, R - SCHULZ, D
				5	3♠	W = ♣2	-140	11,000	32,35					
				6	2♠	S = ♥K	110	16,000	47,06					
7	A 8	O-W	8	10	3♠x	S -2 ♣B	-500	18,000	52,94	71,000	69,61	359,000	50,28	BABSCH, I - GAUSTER, W
				11	4♠	N +2 ♥2	480	24,000	70,59					
				12	5♠	W -1 ♥D	50	29,000	85,29					
8	A 9	O-W	9	16	4♥	S = ♣A	420	6,000	17,65	27,000	26,47	386,000	47,30	SLEMR, J - VOZABAL, D
				17	3♠x	S -1 ♥K	-100	17,000	50,00					
				18	6N	S = ♣B	1440	4,000	11,76					
9	A 10	O-W	10	22	1N	O = ♣7	-90	28,000	82,35	51,000	50,00	437,000	47,60	BARR, J - MERRETTE, E
				23	4♥	O -1 ♠6	100	3,000	8,82					
				24	3♦	W +1 ♠5	-130	20,000	58,82					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 62 SPAUR Michael - ZWICKNAGL Sebastian

Score: 510,000 55,556 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	2	4	3N	S = ♦4	600	27,000	79,41	79,000	77,45	79,000	77,45	EBENHÖH, A - SCHRACK, M
				5	3♠	W +1 ♦A	-170	22,000	64,71					
				6	3♠	S -2 ♥K	-100	30,000	88,24					
2	A 3	O-W	3	10	3N	O -1 ♠5	100	8,000	23,53	29,000	28,43	108,000	52,94	BABSCH, A - STEINER, P
				11	6♠	S = ♥4	980	8,000	23,53					
				12	5♦	S = ♠A	600	13,000	38,24					
3	A 4	O-W	4	16	5♥	N -1 ♣A	-50	26,000	76,47	45,000	44,12	153,000	50,00	ENGL, G - STASTNY, U
				17	4♠	N -2 ♥K	-100	17,000	50,00					
				18	6♠	S +1 ♠4	1460	2,000	5,88					
4	A 5	O-W	5	22	1N	O = ♣A	-90	28,000	82,35	68,000	66,67	221,000	54,17	KNOB, M - WANHA, C
				23	4♥	W = ♠A	-620	20,000	58,82					
				24	3♣	W +1 ♠5	-130	20,000	58,82					
5	A 6	O-W	6	28	3N	O -2 ♣2	100	2,000	5,88	58,000	56,86	279,000	54,71	KÜHR, W - LENDL, H
				29	2N	W = ♥3	-120	29,000	85,29					
				30	2♦	S -3 ♥3	-150	27,000	79,41					
6	A 8	O-W	8	7	3N	S +4 ♥B	720	13,000	38,24	44,000	43,14	323,000	52,78	BABSCH, I - GAUSTER, W
				8	2♠	O +2 ♣A	-170	24,000	70,59					
				9	4♠	N -2 ♣A	-100	7,000	20,59					
7	A 9	O-W	9	13	3♥	S = ♣A	140	25,000	73,53	64,000	62,75	387,000	54,20	SLEMR, J - VOZABAL, D
				14	3♠	O = ♥A	-140	31,000	91,18					
				15	2N	N = ♥D	120	8,000	23,53					
8	A 10	O-W	10	19	3N	N = ♣9	400	24,000	70,59	43,000	42,16	430,000	52,70	BARR, J - MERRETTE, E
				20	2N	O +1 ♠4	-150	18,000	52,94					
				21	5♥x	W -2 ♣10	300	1,000	2,94					
9	A 1	O-W	1	25	4♥	S -2 ♠K	-100	30,000	88,24	80,000	78,43	510,000	55,56	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				26	3♠	N +1 ♣A	170	26,000	76,47					
				27	3♦	N -1 ♣2	-50	24,000	70,59					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 63 BUCHMAYR Maximilian - REIFETZHAMMER Johann

Score: 489,000 53,268 % Platz: 15

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	O-W	3	7	6♠	S -1 ♥A	-100	30,000	88,24	54,000	52,94	54,000	52,94	BABSCH, A - STEINER, P
				8	3N	S -3 ♥A	-150	22,000	64,71					
				9	6♣	O -2 ♠A	200	2,000	5,88					
2	A 4	O-W	4	13	4♥	S = ♥2	620	7,000	20,59	35,000	34,31	89,000	43,63	ENGL, G - STASTNY, U
				14	3♥	S = ♠4	140	7,000	20,59					
				15	3♠	W -1 ♦A	50	21,000	61,76					
3	A 5	O-W	5	19	3N	N +1 ♠3	430	14,000	41,18	52,000	50,98	141,000	46,08	KNOB, M - WANHA, C
				20	1N	O +2 ♠4	-150	18,000	52,94					
				21	4♥	W = ♣10	-420	20,000	58,82					
4	A 6	O-W	6	25	4♥	S -2 ♠K	-100	30,000	88,24	58,000	56,86	199,000	48,77	KÜHR, W - LENDL, H
				26	2♠	N +2 ♣3	170	26,000	76,47					
				27	2♦	N +1 ♠2	110	2,000	5,88					
5	A 7	O-W	7	1	2N	N -1 ♣8	-50	31,000	91,18	65,000	63,73	264,000	51,76	HANSEN, R - SCHULZ, D
				2	4♥	S +1 ♠A	650	15,000	44,12					
				3	3N	S = ♥8	400	19,000	55,88					
6	A 9	O-W	9	10	3N	O -1 ♠A	100	8,000	23,53	20,000	19,61	284,000	46,41	SLEMR, J - VOZABAL, D
				11	6♠	S = ♥5	980	8,000	23,53					
				12	5♥	S = ♠A	650	4,000	11,76					
7	A 10	O-W	10	16	5♠	O -1 ♥K	100	17,000	50,00	70,000	68,63	354,000	49,58	BARR, J - MERRETTE, E
				17	4♠x	N -2 ♥A	-300	26,000	76,47					
				18	4♠	S +2 ♣B	680	27,000	79,41					
8	A 1	O-W	1	22	2♠	S +1 ♦3	140	2,000	5,88	42,000	41,18	396,000	48,53	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				23	4♥	O = ♠6	-620	20,000	58,82					
				24	3♦	W +1 ♥A	-130	20,000	58,82					
9	A 2	O-W	2	28	1N	W +3 ♠5	-180	30,000	88,24	93,000	91,18	489,000	53,27	EBENHÖH, A - SCHRACK, M
				29	1N	W +1 ♥3	-120	29,000	85,29					
				30	3♦	S -6 ♦2	-300	34,000	100,00					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 64 EGGER Irene - KOCH Hanne

Score: 450,000 49,020 % Platz: 26

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	O-W	4	10	3N	O -1 ♠5	100	8,000	23,53	29,000	28,43	29,000	28,43	ENGL, G - STASTNY, U
				11	6♠	S = ♥3	980	8,000	23,53					
				12	5♦	S = ♠K	600	13,000	38,24					
2	A 5	O-W	5	16	4♠x	O = ♦D	-790	33,000	97,06	44,000	43,14	73,000	35,78	KNOB, M - WANHA, C
				17	5♥	O -2 ♠7	100	1,000	2,94					
				18	6♠	N = ♥2	1430	10,000	29,41					
3	A 6	O-W	6	22	1N	O = ♣6	-90	28,000	82,35	93,000	91,18	166,000	54,25	KÜHR, W - LENDL, H
				23	4♥	O +1 ♠6	-650	31,000	91,18					
				24	4♠x	W = ♠5	-510	34,000	100,00					
4	A 7	O-W	7	28	2♦	O = ♠A	-90	7,000	20,59	44,000	43,14	210,000	51,47	HANSEN, R - SCHULZ, D
				29	1♠	W +1 ♦4	-110	19,000	55,88					
				30	2N	N -2 ♣10	-100	18,000	52,94					
5	A 8	O-W	8	4	3N	S +1 ♥6	630	21,000	61,76	46,000	45,10	256,000	50,20	BABSCH, I - GAUSTER, W
				5	3♠	O -1 ♦D	50	2,000	5,88					
				6	4♠	S -1 ♥K	-50	23,000	67,65					
6	A 10	O-W	10	13	3♥	S -1 ♠A	-100	32,000	94,12	66,000	64,71	322,000	52,61	BARR, J - MERRETTE, E
				14	3♥	S = ♠2	140	7,000	20,59					
				15	2♠	W = ♦A	-110	27,000	79,41					
7	A 1	O-W	1	19	3N	N +1 ♣8	430	14,000	41,18	28,000	27,45	350,000	49,02	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				20	1N	O +1 ♠3	-120	3,000	8,82					
				21	4♠	S -2 ♦5	-200	11,000	32,35					
8	A 2	O-W	2	25	3♥	S -2 ♠K	-100	30,000	88,24	72,000	70,59	422,000	51,72	EBENHÖH, A - SCHRACK, M
				26	4♠	N = ♣A	620	9,000	26,47					
				27	3N	S -2 ♠6	-100	33,000	97,06					
9	A 3	O-W	3	1	2♥	O -1 ♦D	50	20,000	58,82	28,000	27,45	450,000	49,02	BABSCH, A - STEINER, P
				2	5♥x	S +1 ♠A	1050	1,000	2,94					
				3	3N	S +1 ♠5	430	7,000	20,59					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 65 KASIMIR Udo - LINDERMANN Arno

Score: 553,000 60,240 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	O-W	5	13	2♠x	O -2 ♠K	500	13,000	38,24	49,000	48,04	49,000	48,04	KNOB, M - WANHA, C
				14	4♠	O -2 ♥A	100	12,000	35,29					
				15	2N	N -1 ♥D	-100	24,000	70,59					
2	A 6	O-W	6	19	2N	N +3 ♥8	210	30,000	88,24	92,000	90,20	141,000	69,12	KÜHR, W - LENDL, H
				20	2♠	S -4 ♠D	-400	34,000	100,00					
				21	4♥	W +1 ♣10	-450	28,000	82,35					
3	A 7	O-W	7	25	3♥	N = ♠3	140	9,000	26,47	45,000	44,12	186,000	60,78	HANSEN, R - SCHULZ, D
				26	2♠	N +2 ♦8	170	26,000	76,47					
				27	1N	N = ♣5	90	10,000	29,41					
4	A 8	O-W	8	1	1N	W -1 ♦3	50	20,000	58,82	73,000	71,57	259,000	63,48	BABSCH, I - GAUSTER, W
				2	5♥x	S -1 ♠A	-200	34,000	100,00					
				3	3N	S = ♠6	400	19,000	55,88					
5	A 9	O-W	9	7	6N	S = ♠7	1440	4,000	11,76	48,000	47,06	307,000	60,20	SLEMR, J - VOZABAL, D
				8	3♠	O = ♣A	-140	19,000	55,88					
				9	5♣	O = ♠A	-600	25,000	73,53					
6	A 1	O-W	1	16	4♥	S = ♣A	420	6,000	17,65	55,000	53,92	362,000	59,15	BORKOWSKI, A - FUGIK, J
				17	3♥	O = ♠7	-140	22,000	64,71					
				18	4♠	N +2 ♦3	680	27,000	79,41					
7	A 2	O-W	2	22	3♠x	S -2 ♦K	-300	34,000	100,00	74,000	72,55	436,000	61,06	EBENHÖH, A - SCHRACK, M
				23	4♥	O = ♠6	-620	20,000	58,82					
				24	3♣	W +1 ♠B	-130	20,000	58,82					
8	A 3	O-W	3	28	2N	O +1 ♠A	-150	23,000	67,65	58,000	56,86	494,000	60,54	BABSCH, A - STEINER, P
				29	2N	W = ♠5	-120	29,000	85,29					
				30	1N	O -1 ♣2	50	6,000	17,65					
9	A 4	O-W	4	4	2N	S +2 ♣8	180	34,000	100,00	59,000	57,84	553,000	60,24	ENGL, G - STASTNY, U
				5	3♠	O +1 ♣K	-170	22,000	64,71					
				6	4♣	O -2 ♠K	200	3,000	8,82					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 66 CHALUPEC Igor - SIELECKI Tomek

Score: 418,000 45,534 % Platz: 31

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	O-W	6	16	5♠	W -1 ♦D	100	17,000	50,00	28,000	27,45	28,000	27,45	KÜHR, W - LENDL, H
				17	4♣	W -2 ♠D	100	1,000	2,94					
				18	6♠	N = ♦2	1430	10,000	29,41					
2	A 7	O-W	7	22	2♦	O = ♣A	-90	28,000	82,35	56,000	54,90	84,000	41,18	HANSEN, R - SCHULZ, D
				23	2♥	O +2 ♠6	-170	8,000	23,53					
				24	3♣	W +1 ♠5	-130	20,000	58,82					
3	A 8	O-W	8	28	1N	O +2 ♠A	-150	23,000	67,65	27,000	26,47	111,000	36,27	BABSCH, I - GAUSTER, W
				29	4♠	W -2 ♠3	200	3,000	8,82					
				30	2N	W -2 ♠5	100	1,000	2,94					
4	A 9	O-W	9	4	3N	S +2 ♥6	660	10,000	29,41	24,000	23,53	135,000	33,09	SLEMR, J - VOZABAL, D
				5	2♠	W +1 ♣2	-140	11,000	32,35					
				6	2N	O -2 ♠K	200	3,000	8,82					
5	A 10	O-W	10	10	3N	O -1 ♠10	100	8,000	23,53	45,000	44,12	180,000	35,29	BARR, J - MERRETTE, E
				11	4♠	S +2 ♥4	480	24,000	70,59					
				12	5♦	S = ♠A	600	13,000	38,24					
6	A 2	O-W	2	19	3♦	N +1 ♣6	130	34,000	100,00	84,000	82,35	264,000	43,14	EBENHÖH, A - SCHRACK, M
				20	2♠	S -2 ♠D	-200	30,000	88,24					
				21	4♥	W = ♣10	-420	20,000	58,82					
7	A 3	O-W	3	25	4♥	S -1 ♠K	-50	20,000	58,82	70,000	68,63	334,000	46,78	BABSCH, A - STEINER, P
				26	2♠	N +2 ♦3	170	26,000	76,47					
				27	3♥	S -1 ♣A	-50	24,000	70,59					
8	A 4	O-W	4	1	3♥	O -2 ♠5	100	6,000	17,65	59,000	57,84	393,000	48,16	ENGL, G - STASTNY, U
				2	4♠x	O -3 ♦A	500	22,000	64,71					
				3	3♦	N +2 ♣D	150	31,000	91,18					
9	A 5	O-W	5	7	5N	S +2 ♥6	720	13,000	38,24	25,000	24,51	418,000	45,53	KNOB, M - WANHA, C
				8	4♠	W -1 ♦A	50	8,000	23,53					
				9	3♠	N -1 ♣A	-50	4,000	11,76					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 67 SCHILHAN Klaus - VEVERKA Alexander

Score: 505,000 55,011 % Platz: 9

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	7	19	3N	N = ♣8	400	24,000	70,59	72,000	70,59	72,000	70,59	HANSEN, R - SCHULZ, D
				20	1N	O +2 ♠5	-150	18,000	52,94					
				21	4♠x	S -2 ♦5	-500	30,000	88,24					
2	A 8	O-W	8	25	1♣	N -1 ♦10	-50	20,000	58,82	39,000	38,24	111,000	54,41	BABSCH, I - GAUSTER, W
				26	4♠	N = ♣A	620	9,000	26,47					
				27	2♦	N = ♠8	90	10,000	29,41					
3	A 9	O-W	9	1	2♥	O -1 ♠6	50	20,000	58,82	54,000	52,94	165,000	53,92	SLEMR, J - VOZABAL, D
				2	4♥	S +1 ♥2	650	15,000	44,12					
				3	3N	N = ♥3	400	19,000	55,88					
4	A 10	O-W	10	7	6N	S = ♥A	1440	4,000	11,76	64,000	62,75	229,000	56,13	BARR, J - MERRETTE, E
				8	3♠	W +2 ♣K	-200	26,000	76,47					
				9	3N	W +3 ♦4	-690	34,000	100,00					
5	A 1	O-W	1	13	4♥	S -1 ♣A	-100	32,000	94,12	64,000	62,75	293,000	57,45	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				14	4♥	S -2 ♠2	-100	24,000	70,59					
				15	2N	N = ♥D	120	8,000	23,53					
6	A 3	O-W	3	22	2♠	S = ♥6	110	7,000	20,59	47,000	46,08	340,000	55,56	BABSCH, A - STEINER, P
				23	4♥	O = ♠6	-620	20,000	58,82					
				24	2♦	W +2 ♠5	-130	20,000	58,82					
7	A 4	O-W	4	28	1N	O +3 ♠A	-180	30,000	88,24	36,000	35,29	376,000	52,66	ENGL, G - STASTNY, U
				29	4♠	O -3 ♣2	300	0,000	0,00					
				30	2♣	W -1 ♠10	50	6,000	17,65					
8	A 5	O-W	5	4	3N	N +2 ♠2	660	10,000	29,41	43,000	42,16	419,000	51,35	KNOB, M - WANHA, C
				5	3♠	W +1 ♣2	-170	22,000	64,71					
				6	3♠	S = ♥K	140	11,000	32,35					
9	A 6	O-W	6	10	6♦	O = ♠A	-1370	33,000	97,06	86,000	84,31	505,000	55,01	KÜHR, W - LENDL, H
				11	4♠	S +2 ♥6	480	24,000	70,59					
				12	5♠	W -1 ♥D	50	29,000	85,29					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 68 MOLNAR Bernhard - MOLNAR Susanne

Score: 407,000 44,336 % Platz: 32

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	O-W	8	22	2♣	S = ♦K	90	16,000	47,06	36,000	35,29	36,000	35,29	BABSCH, I - GAUSTER, W
				23	1♠x	N = ♠3	160	0,000	0,00					
				24	3♦	W +1 ♠5	-130	20,000	58,82					
2	A 9	O-W	9	28	2♦	W = ♣3	-90	7,000	20,59	32,000	31,37	68,000	33,33	SLEMR, J - VOZABAL, D
				29	2♠	W -1 ♠3	100	10,000	29,41					
				30	2♣	W = ♠10	-90	15,000	44,12					
3	A 10	O-W	10	4	3N	S +2 ♦5	660	10,000	29,41	44,000	43,14	112,000	36,60	BARR, J - MERRETTE, E
				5	5♣	N -1 ♠B	-100	4,000	11,76					
				6	4♠	S -2 ♥K	-100	30,000	88,24					
4	A 1	O-W	1	10	6♦	O -1 ♠A	100	8,000	23,53	20,000	19,61	132,000	32,35	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				11	6♠	S = ♥2	980	8,000	23,53					
				12	5♥	S = ♣A	650	4,000	11,76					
5	A 2	O-W	2	16	5♠	W -1 ♦A	100	17,000	50,00	68,000	66,67	200,000	39,22	EBENHÖH, A - SCHRACK, M
				17	3♥	O +1 ♣B	-170	24,000	70,59					
				18	4♠	N +2 ♦5	680	27,000	79,41					
6	A 4	O-W	4	25	1♣	N +1 ♣K	90	13,000	38,24	63,000	61,76	263,000	42,97	ENGL, G - STASTNY, U
				26	2♠	N +2 ♣A	170	26,000	76,47					
				27	3♦	N -1 ♠2	-50	24,000	70,59					
7	A 5	O-W	5	1	2♥	O -1 ♦D	50	20,000	58,82	33,000	32,35	296,000	41,46	KNOB, M - WANHA, C
				2	5♥x	S = ♠A	850	6,000	17,65					
				3	3N	S +1 ♠5	430	7,000	20,59					
8	A 6	O-W	6	7	6♠	S -1 ♥A	-100	30,000	88,24	96,000	94,12	392,000	48,04	KÜHR, W - LENDL, H
				8	5♣x	N -4 ♠6	-800	34,000	100,00					
				9	3N	W +2 ♥10	-660	32,000	94,12					
9	A 7	O-W	7	13	4♥	S = ♥2	620	7,000	20,59	15,000	14,71	407,000	44,34	HANSEN, R - SCHULZ, D
				14	4♥	S = ♠2	420	0,000	0,00					
				15	2N	N = ♥D	120	8,000	23,53					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 69 SIKORA Marta - WALCZINSKI Adam

Score: 447,000 48,693 % Platz: 27

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 9	O-W	9	25	2N	N +1	♦9	150	5,000	14,71	24,000	23,53	24,000	23,53	SLEMR, J - VOZABAL, D
				26	4♠	N =	♦3	620	9,000	26,47					
				27	1N	S =	♠5	90	10,000	29,41					
2	A 10	O-W	10	1	3♥	O -2	♠2	100	6,000	17,65	71,000	69,61	95,000	46,57	BARR, J - MERRETTE, E
				2	4♠	W -1	♥5	50	31,000	91,18					
				3	3N	S -1	♥6	-50	34,000	100,00					
3	A 1	O-W	1	7	3N	S +3	♦6	690	18,000	52,94	55,000	53,92	150,000	49,02	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				8	4♦	S -1	♥D	-50	12,000	35,29					
				9	5♣	O =	♠A	-600	25,000	73,53					
4	A 2	O-W	2	13	4♥	S =	♠A	620	7,000	20,59	59,000	57,84	209,000	51,23	EBENHÖH, A - SCHRACK, M
				14	3♠	O =	♣B	-140	31,000	91,18					
				15	3♠	W -1	♦A	50	21,000	61,76					
5	A 3	O-W	3	19	3N	S +2	♣6	460	4,000	11,76	27,000	26,47	236,000	46,27	BABSCH, A - STEINER, P
				20	1N	O +1	♠4	-120	3,000	8,82					
				21	4♥	W =	♣10	-420	20,000	58,82					
6	A 5	O-W	5	28	1N	O +2	♠A	-150	23,000	67,65	32,000	31,37	268,000	43,79	KNOB, M - WANHA, C
				29	4♠	W -2	♠4	200	3,000	8,82					
				30	2N	W -1	♥6	50	6,000	17,65					
7	A 6	O-W	6	4	2N	N +4	♠10	240	32,000	94,12	72,000	70,59	340,000	47,62	KÜHR, W - LENDL, H
				5	4♠	O =	♥3	-420	29,000	85,29					
				6	3♠	S =	♣K	140	11,000	32,35					
8	A 7	O-W	7	10	3♠x	S -3	♦5	-800	30,000	88,24	67,000	65,69	407,000	49,88	HANSEN, R - SCHULZ, D
				11	4♠	S +2	♥4	480	24,000	70,59					
				12	5♦	S =	♣A	600	13,000	38,24					
9	A 8	O-W	8	16	4♥	S =	♣A	420	6,000	17,65	40,000	39,22	447,000	48,69	BABSCH, I - GAUSTER, W
				17	4♥	O -1	♠7	50	7,000	20,59					
				18	4♠	N +2	♦2	680	27,000	79,41					

2016-03-19 - 20 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

20 Tische, 40 Paare. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 459,000.

Paar: Paar: 70 PLIBERSCHEK Erna - PLIBERSCHEK Walter

Score: 431,000 46,950 % Platz: 29

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	O-W	10	28	2N	W +2 ♠5	-180	30,000	88,24	79,000	77,45	79,000	77,45	BARR, J - MERRETTE, E
				29	2♠	W = ♠3	-110	19,000	55,88					
				30	1N	O +3 ♥2	-180	30,000	88,24					
2	A 1	O-W	1	4	3N	S +3 ♦5	690	1,000	2,94	24,000	23,53	103,000	50,49	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				5	4♠x	W -1 ♣3	100	0,000	0,00					
				6	4♠	S -1 ♥K	-50	23,000	67,65					
3	A 2	O-W	2	10	5♦	O +1 ♠A	-620	24,000	70,59	45,000	44,12	148,000	48,37	EBENHÖH, A - SCHRACK, M
				11	6♠	S = ♠5	980	8,000	23,53					
				12	5♦	S = ♠A	600	13,000	38,24					
4	A 3	O-W	3	16	4♥	S = ♣A	420	6,000	17,65	23,000	22,55	171,000	41,91	BABSCH, A - STEINER, P
				17	4♠	N -2 ♥A	-100	17,000	50,00					
				18	6N	S +1 ♣B	1470	0,000	0,00					
5	A 4	O-W	4	22	2N	O -1 ♣A	100	13,000	38,24	53,000	51,96	224,000	43,92	ENGL, G - STASTNY, U
				23	4♥	O = ♠6	-620	20,000	58,82					
				24	4♦	W = ♠6	-130	20,000	58,82					
6	A 6	O-W	6	1	3N	O -1 ♥3	50	20,000	58,82	65,000	63,73	289,000	47,22	KÜHR, W - LENDL, H
				2	4♠x	O -2 ♦B	300	26,000	76,47					
				3	3N	S = ♥3	400	19,000	55,88					
7	A 7	O-W	7	7	3N	S +4 ♥B	720	13,000	38,24	34,000	33,33	323,000	45,24	HANSEN, R - SCHULZ, D
				8	4♠	O -2 ♣A	100	3,000	8,82					
				9	2N	W +2 ♦4	-180	18,000	52,94					
8	A 8	O-W	8	13	2♣	N = ♥6	90	28,000	82,35	79,000	77,45	402,000	49,26	BABSCH, I - GAUSTER, W
				14	4♠	O -1 ♥A	50	17,000	50,00					
				15	2♠x	W +1 ♦A	-570	34,000	100,00					
9	A 9	O-W	9	19	3N	S +2 ♣5	460	4,000	11,76	29,000	28,43	431,000	46,95	SLEMR, J - VOZABAL, D
				20	1N	O +2 ♠4	-150	18,000	52,94					
				21	4♥	O -1 ♦K	50	7,000	20,59					